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F  o r s l a g  

til 

Lov o m  i n d f ø d s r e t s  m e d d e l e l s e .  

Fremsat den 10. januar 1974 af indenrigsministeren. 

§ 1. Indfødsret meddeles: 

1) Ewald Abraham, tømrer, af Esbjerg, 
født i Forbundsrepublikken Tyskland. 

2) Sanne Kwi Soon Adstofte, af Allerød, 
født i Korea. 

3) Maya Albeck, af Herstederne, født i 
Indien. 

4) Kim Albrechtsen, af Frederikshavn, 
født i Korea. 

5) Osama Abdul Kader Al-Erhayem, lek- 
tor, af Græsted-Gilleleje, født i Iraq. 

6) Anne Lim Max Andersen, af Slagelse, 
født i Korea. 

7) Christian Hvidberg Andersen, af Frede- 
rikshavn, født i Korea. 

8) Christine Diana Holst Andersen, af 
Frederiksværk, født i USA. 

9) Ellen Annette Andersen, født Roewade, 
hjemmehjælper, af Frederiksberg, født i 
Canada. 

10) Elly Helene Andersen, født Regelin, 
servitrice, af Frederikssund, født i For- 
bundsrepublikken Tyskland. 

11) Jens Steen Andersen, af Gentofte, født i 
Jugoslavien. 

12) Kenneth Kyung Andersen, af Sundsøre, 
født i Korea. 

13) Kirsten Bianca Andersen, af Fredericia, 
født i Korea. 

14) Lene J in  Kjær Andersen, af Ringsted, 
født i Korea. 

15) Malene Tværmose Andersen, af Vejen, 
født i Iran. 

16) Maria Jang Andersen, af Vissenbjerg, 
født i Korea. 

17) Mi Rang Nørgaard Andersen, af Sunds- 
øre, født i Korea. 

18) Michael Otto Andersen, af Allinge-Gud- 
hjem, født i Forbundsrepublikken Tysk- 
land. 

19) Riet Andersen, født van Dolderen, se- 
kretær, af Helsingør, født i Nederlande- 
ne. 

20) Ronnie Kil Andersen, af Glostrup, født 
i Korea. 

21) Thomas Yung Andersen, af Give, født i 
Korea. 

22) Vicki Andersen, af Glostrup, født i 
Korea. 

23) Camilla Valentin Andreasen, af Lyng- 
by-Tårbæk, født i Korea. 

24) Karin Chung Andreasen, af Vissen- 
bjerg, født i Korea. 

25) Lars-Michael Taankvist Andreasen, af 
Hinnerup, født i Korea. 

26) Jörg-Hartwig Andresen, læge, af 
Odense, født i Forbundsrepublikken 
Tyskland. 

27) Käte Askegren, født Clausen, tekstilar- 
bejder, af Hørsholm, født i Forbundsre- 
publikken Tyskland. 

28) Charlotte Bahnsen, af Tårnby, født i 
Danmark. 

29) Christina Bahnsen, af København, født 
i Danmark. 

30) Antoni Zenon Bartosinski, geolog, af 
Ålborg, født i Polen. 
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31) Erich Helmut Becker, restauratør, af 
Skærbæk, født i Forbundsrepublikken 
Tyskland. 

32) Lars Emil Berentsen, af 홢 Svendborg, 
født i Danmark. 

33) Maria Giovanna Berthelsen, født Ron- 
chiato, syerske, af København, født i 
Italien. 

34) Terttu Kaarina Bigum, født Riihi- 
mäki, af Sallingsund, født i Finland. 

35) Anders Joon-Soo Birkmose, af Hørs- 
holm, født i Korea. 

36) Anja Kim Boesen, af Stenløse, født i 
Korea. 

37) Karin Bramm, født Grünau, køkken- 
chef, af København, født i Forbundsre- 
publikken Tyskland. 

38) Bibi Kim Braunstein, af Herstederne, 
født i Korea. 

39) Kia Karrebæk Bruhn, af Værløse, født i 
Korea. 

40) Manisha Bruun, af Lunderskov, født i 
Indien. 

41) Julia Rita Bundgaard, født Munoz Ri- 
vera, af Rødovre, født i Chile. 

42) Lene Heidi Burhøj, af Høje Tåstrup, 
født i Indien. 

43) Maria Bøgh, af Horsens, født i Indien. 

44) Michéle Danielle Børresen, født Delbecq, 
af Skibby, født i Frankrig. 

45) Antonio Felipe Candelaria Gonzalez, 
korrespondent, af Sorø, født i Spanien. 

46) Berit Christensen, af Roskilde, født i 
Korea. 

47) Dorthe Shil Christensen, af Fåborg, født 
i Korea. 

48) Edita (kaldet Edith) Ohristensen, født 
Greil, parfumeriindehaver, af Søllerød, 
født i Tjekkoslovakiet. 

49) Elisabeth lrmgard Christensen, født 
Oerniusek, kontorassistent, af Århus, 
født i Østrig. 

50) Ingrid Christensen, født Bohne, af 
Rudbjerg, født i Slesvig. 

51) Irene Charlotte Christensen, født Wal- 
dorf, af Næstved, født i Den tyske 
demokratiske Republik. 

52) Thomas Christensen, af Rødekro, født i 
Korea. 

53) Trine Bjerregaard Christensen, af Silke- 
borg, født i Korea. 

54) Berit Christiansen, født Østved, ekspedi- 
trice, af Frederiksberg, født i Norge. 

55) Dennis Christiansen, af Vallø, født i 
Forbundsrepublikken Tyskland. 

56) Erna Bothilde Kirstine Christiansen, 
. født Søderdahl, af Køge, født i Dan- 

mark. 

57) Monett Esther Park Christiansen, af 
Løkken-Vrå, født i Korea. 

58) Rasmus Christiansen, bager, af Køge, 
født i Danmark. 

59) Dorthe Jang Ohristoffersen, af Haders- 
lev, født i Korea. 

60) Julia Luzmila Ohristoffersen, født Choy 
Castillo, af Ringsted, født i Peru. 

61) Jacob Bek Clausen, af København, født 
i Korea. 

62) Alex Kyu Colding-Olsen, af Greve, født 
i Korea. 

63) Carlos Manuel da Conceicao Vieira, 
souschef, af Frederiksberg, født i Por- 
tugal. 

64) Kim Young Baek Creutzburg, af Skov- 
bo, født i Korea. 

65) Rossi Leon Cherwy Czerwionka, maskin- 
arbejder, af Nykøbing F., født i Dan- 
mark. 

66) Maj-Britt Reibke Dahl, af Århus, født i 
Danmark. 

67) Charlotte Jung Hai Darling, af Kolding, 
født i Korea. 

68) Judit Veronika Degn, født Karossa, 
cand.scient., af Tommerup, født i Un- 
garn. 

69) Walter Dernbauer, malermester, af 
København, født i Østrig. 

70) Frank Guldbælc Ditlevsen, af Horsens, 
født i Forbundsrepublikken Tyskland. 

71) Rikke Dressler, af Nykøbing F., født i 
Korea. 

72) Dines Barzin Dueholm, af Gentofte, 
født i Iran. 
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73) Maria Døllner, af Allerød, født i Korea. 

74) Rikke Kathrine Edrén, af Helsingør, 
født i Korea. 

75) Richard Eggert, af Ledøje-Smørum, 
født i Forbundsrepublikken Tyskland. 

76) Robert Eggert, af Ledøje-Smørum, født i 
Forbundsrepublikken Tyskland. 

77) Katja Eichmeyer, af Sønderborg, født i 
Slesvig. 

78) Camilla Myong Eliasen, af Hørsholm, 
født i Korea. 

79) Dorte Elmue, af Viborg, født i Korea. 

80) Anita Engberg, af Ålborg, født i Korea. 

81) Morten Eriksen, af Brøndby, født i 
Forbundsrepublikken Tyskland. 

82) Sine Erlandsen, af Vejle, født i Korea. 

83) Iieidi Fagg, af Århus, født i Storbritan- 
nien. 

84) Myung Nina Fernando, af Helsingør, 
født i Korea. 

85) Kim Borch Flengmark, af Lejre, født i 
Korea. 

86) Sindy Borch Flengmark, af Lejre, født i 
Korea. 

87) Thomas Borch Flengmark, af Lejre, 
født i Korea. 

88) Anders Fonnesbæk, af Herning, født i 
Jugoslavien. 

89) Morten Michael Forsmann, af Århus, 
født i Korea. 

90) J a  .Iung Kim Frandsen, af Helsinge, 
født i Korea. 

91) Manuel Frandsen, af Glamsbjerg, født i 
Forbundsrepublikken Tyskland. 

92) Markus Frandsen, af Glamsbjerg, født i 
Forbundsrepublikken Tyskland. 

93) Sandra Frederiksen, af Juelsminde, 
født i Slesvig. 

94) Ralf Alexander Gantzhorn, af Mariager, 
født i Forbundsrepublikken Tyskland. 

95) Bente Gillings, af Ørbæk, født i Dan- 
mark. 

96) Birgit Gillings, af Ørbæk, født i Dan- 
mark. 

97) Kristin Gjøe, født Sigurdardottir, kon- 
toraspirant, af København, født i 
Island. 

98) Petra Gjøl, født Krause, hospitalsmed- 
hjælper, af København, født i Den ty- 
ske demokratiske Republik. 

99) Claire Sophie Chislaine Glitzky, født 
Quertenmont, sekretær, af Fredensborg- 
Humlebæk, født i Zaire. 

100) Marianne Glümer, af Helsinge, født i 
Korea. 

101) Helle Sunita Goyle, af Birkerød, født i 
Danmark. 

102) Karina Rani Goyle, af Birkerød, født i 
Danmark. 

103) Vincente Gregori y Aznar, balletdanser, 
af Høje Tåstrup, født i Spanien. 

104) Gyde Greve, født Hansen, sparekasse- 
kasserer, af Rougsø, født i Slesvig. 

105) Matthias Grote, maskintekniker, af Vej- 
le, født i Polen. 

106) Rikke Louise Gruhn, af Odense, født i 
Indien. 

107) Hanne Lise Grønlykke, født Wiik, af 
Farum, født i Danmark. 

108) Ilenrik Grønneberg, af Værløse, født i 
Danmark. 

109) Staffan Gunnar Gustafsson, tjener, af 
København, født i Sverige. 

110) Rolf Göbel, teknisk tegner, af Kerte- 
minde, født i Slesvig. 

111) llathi Mohamed Hadid, radiomekani- 
ker, af Gentofte, født i Israel. 

112) Osnat Siv Hagolani, af Holbæk, født i 
Forbundsrepublikken Tyskland. 

113) Frank Hallum, af Allerød, født i Dan- 홢 
mark. 

114) Roy Hallum, af Allerød, født i Dan- 
mark. 

115) Marle Halstrøm, af Gladsaxe, født i 
Indien. 

116) Anja Yung Hansen, af Frederiksberg, 
født i Korea. 

117) Anya Kim Hansen, af Herstederne, 
født i Korea. 
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118) Arina Gerda Hansen, født Loer, af 
Århus, født i Nederlandene. 

119) Belma Mary Hansen, født Shadap, sy- 
geplejerske, af Skibby, født i Indien. 

120) Britt Birk Hansen, af Årup, født i Ko- 
rea. 

121) Ohristel Dora Hansen, født Wariveg, af 
Christiansfeld, født i Slesvig. 

122) Egon Gilbert Rømer Hansen, af Ákirke- 
by, født i Forbundsrepublikken Tysk- 
land. 

123) Finn Hansen, af Åbenrå, født i For- 
bundsrepublikken Tyskland. 

124) Helene Hyun Hansen, af Køge, født i 
Korea. 

125) Inge Annegret Hansen, født Jaekel, af 
Fåborg, født i Forbundsrepublikken 
Tyskland. 

126) John Jang Min Hansen, af Høje Tå- 
strup, født i Korea. 

127) Kim Munch Hansen, af Nordborg, født 
i Korea. 

128) Klaus-Peter Gilbert Rømer Hansen, af 
Åkirkeby, født i Forbundsrepublikken 
Tyskland. 

129) Kyoko Hansen, født Yamamoto, rengø- 
ringsassistent, af Ålborg, født i Japan. 

130) Mette Goth Hansen, af Søllerød, født i 
Danmark. 

131) Michael Camran Hansen, af Farum, 
født i Iran. 

132) Morten Volker Hansen, af Høje Tåstrup, 
født i Slesvig. 

133) Tine Alka Hansen, af Lyngby-Tårbæk, 
født i Indien. 

* 134) Tom Vasant Hansen, af Skive, født i 
Indien. 

135) Udo Palle Hansen, af Herstederne, født 
i Forbundsrepublikken Tyskland. 

136) Ursula Hansen, født Novotny, af Val- 
lensbæk, født i Tjekkoslovakiet. 

137) Vibeke Hansen, af Viborg, født i For- 
bundsrepublikken Tyskland. 

138) Rikke Hamideh Hanson, af Randers, 
født i Iran. 

139) Søren Hinchely Harck, stud.oecon, af 
Århus, født i Danmark. 

140) Motie Ibrahim Hassan, lærer, af Glo- 
strup, født i Ægypten. 

141) Thomas Peter Hauberg, af Farum, født i 
Iran. 

142) Michael Kyu Stjernholm Helth af Glad- 
saxe, født i Korea. 

143) Ivana Hilka, født Vsianska, af Birke- 
rød, født i Tjekkoslovakiet. 

144) Stan Hilka, diplomingeniør, af Birke- 
rød, født i Tjekkoslovakiet. 

145) Camilla Selchau Hirth, af København, 
født i Korea. 

146) Camilla Yun Hjerrild, af Århus, født i 
Korea. 

147) Anne Pihlkjær Hjortshøj, af Århus, født 
i Indien. 

148) Erwin Hoffmann, fritidspædagog, af 
Farum, født i Slesvig. 

149) Gerd Paul Viktor Hoffmann, elektroin- 
geniør, af Ølstykke, født i Forbundsre- 
publikken Tyskland. 

150) Max Joop Hofstede, arkitekt, af Ring- 
sted, født i Indonesien. 

151) Anne Holm, af Assens, født i Korea. 

152) Herta Karin Holzmüller, født Brendel, 
direktør, af Odense, født i Den tyske 
demokratiske Republik. 

153) Karl Achim Holzmuüller, ingeniør, af 
Odense, født i Den tyske demokratiske 
Republik. 

154) Nicoline Maria Munch lisager, af Alle- 
rød, født i Korea. 

155) Jean-Paul Claude Daniel Imbert, af 
København, født i Danmark. 

156) Tine Maria Iversen, af Løgstør, født i 
Korea. 

157) Bo Teilmann Jacobsen, af Vallensbæk, 
født i Korea. 

158) Linda Jacobsen, af Vejle, født i Korea. 

159) Lone Bo Keum Molin Jacobsen, af Hel- 
singe, født i Korea. 

160) Sidsel Min Yung Jacobsen, af Helsinge, 
født i Korea. 
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161) Klaus Dieteg, Jahn, laboratoriearbejder, 
af Brøndby, født i Den tyske demokra- 
tiske Republik. 

162) Charlotte Elsa Anna Janssen, født Holz, 
stewardesse, af Bogense, født i Den 
tyske demokratiske Republik. 

163) Allan Gert Jensen, af Arden, født i 
Korea. 

164) Andreas Jensen, af Randers, født i 
Forbundsrepublikken Tyskland. 

165) Anja Kyong Pugaard Jensen, af Hille- 
rød, født i Korea. 

166) Oesarea Jensen, født Zambrano Macias, 
af Ballerup-Måløv, født i Ecuador. 

167) Christen Jensen, af Arden, født i Dan- 
mark. 

168) Edith Barkley Jensen, født Rasmussen, 
af Baltimore i USA, født i Argentina. 

169) Heidi Karina Jensen, af Århus, født i 
Finland. 

170) Inger Edik Jensen, født Langemark, 
kontorassistent, af København, født i 
Danmark. 

171) Jacob Jae Damslund Jensen, af Vallø, 
født i Korea. 

172) Jakob Jensen, af Ballerup-Måløv, født i 
Danmark. 

173) Jane Sun Mi Jensen, af Samsø, født i 
Korea. 

174) Janni Qvesehl Jensen, af Frederiks- 
havn, født i Korea. 

175) Joan Ok Tousgaard Jensen, af Thisted, 
født i Korea. 

176) Kicki Egebjerg Jensen, af Åkirkeby, 
født i Korea. 

177) Kristiane (kaldet Jeanne) Therese Jen- 
sen, af Frederiksberg, født i Danmark. 

178) Marguerite Marie Henriette Juliana 
Jensen, født Gits, af Ebeltoft, født i 
Belgien. 

179) Marianne Iwers Jensen, af Tørring- 
Uldum, født i Korea. 

180) Mette Jensen, af Frederikshavn, født i 
Korea. 

181) Nana Dam Jensen, af Thisted, født i 
Korea. 

182) Rita Lieselotte Jensen, født Bakmeier, af 
Esbjerg, født i Forbundsrepublikken 
Tyskland. 

183) Robert Jensen, af Sønderborg, født i 
Forbundsrepublikken Tyskland. 

184) Ruth Ella Erika Jensen, født Schade, af 
Bredebro, født i Polen. 

185) Sara Dam Jensen, af Thisted, født i 
Korea. 

186) Steffen Tim Jensen, murer, af Køben- 
havn, født i Danmark. 

187) Tiina Jensen, af Arden, født i Finland. 

188) Ute Jensen, født Peters, af Frederiks- 
værk, født i Slesvig. 

189) Ann-Mari Møller Jepsen, af Fjends, 
født i Korea. 

190) Johnny Kay Jepsen, af Glostrup, født i 
Canada. 

191) Linda Kay Jepsen, af Glostrup, født i 
Canada. 

192) Marion Jeppesen, af Ribe, født i For- 
bundsrepublikken Tyskland. 

193) Elisabeth Jespersen, født Degen, husas- 
sistent, af Ballerup-Måløv, født i For- 
bundsrepublikken Tyskland. 

194) Lene Marie Jespersen, af Egtved, født i 
Thailand. 

195) Anne Christel Jessen, født Dehn, lærer, 
af Gråsten, født i Danmark. 

196) Carina Jessen, af Haderslev, født i 
Korea. 

197) Bernard Henryk Joelsen, arkitekt, af 
Frederiksberg, født i Polen. 

198) Simon Høltzermann Johannesen, af 
Brande, født i Korea. 

199) Kristina Johannsen, af Hvidovre, født i 
Finland. 

200) lleidi Inge Johansen, af Nakskov, født 
i Indien. 

201) Line Johansen, af Frederiksberg, født i 
Korea. 

202) Hans Jørgensen, af København, født i 
Korea. 

203) Hans-Christian Åge Jørgensen, af Hille- 
rød, født i Korea. 
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204) Trine Sunah Jørgensen, af Middelfart, 
født i Korea. 

205) Ursula Jørgensen, af Viborg, født i 
Forbundsrepublikken Tyskland. 

206) Istvan Kdrolyi, kontorelev, af Køben- 
havn, født i Ungarn. 

207) Fazli Rabbi Khan, læge, af Gladsaxe, 
født i Pakistan. 

208) Nicole Kilian, af Varde, født i Dan- 
mark. 

209) Roman Adam Kilianski, maskinmester, 
af Rødovre, født i Polen. 

210) Lee Kilting, af Tårnby, født i Korea. 

211) Yogini Camilla Kipler, af Roskilde, 
født i Indien. 

212) Ulla Kirstein, af Solrød, født i Korea. 

213) Tine Kjærgaard, af Brovst, født i Ko- 
rea. 

214) Eva Maria Knudsen, af Vissenbjerg, 
født i Forbundsrepublikken Tyskland. 

215) Peter Knudsen, af Thisted, født i Ko- 
rea. 

216) Ann Lee Kongstad, af Randers, født i 
Korea. 

217) Hanne Mia Korfitsen, af Århus, født i 
Korea. 

218) Espen Beck Korneliussen, af Thisted, 
født i Danmark. 

219) Jerzy Leon Korski, civilingeniør, af 
Gladsaxe, født i Polen. 

220) Gerhard Manfred Krell, keramiker, af 
København, født i Den tyske demokra- 
tiske Republik. 

221) Monica Krenkel, af Hvidovre, født i 
Danmark. 

222) Erika Helene Kristensen, født Kock, 
kontorassistent, af København, født i 
Slesvig. 

223) Helle Aghdas Holmgaard Kristensen, af 
Hadsten, født i Iran. 

224) Karsten Chul Kabel Kristensen, af Stru- 
er, født i Korea. 

225) Kim Nygaard Kristensen, af Næstved, 
født i Korea. 

226) Susanne Hassel Kristensen, af Galten, 
født i Forbundsrepublikken Tyskland. 

227) Susanne Young Ørup Kristensen, af 
Gladsaxe, født i Korea. 

228) Vinni Nygaard Kristensen, af Næstved, 
født i Indien. 

229) Gerda Krogh-J ensen, født F  edder ,  ad- 
junkt, af Blåvandshuk, født i Slesvig. 홢 

230) Kim Wan Krüger, af Århus, født i Ko- 
rea. 

231) Kristina Choi Kyster, af Frederikssund, 
født i Korea. 

232) Mai Labo, af København, født i Korea. 

233) Heinz Oskar Laier, sadelmagermester, 
af Odense, født i Schweiz. 

234) Eva Langgaard, af Pandrup, født i 
Korea. 

235) Thomas Dae Kil Langsig, af Tårnby, 
født i Korea. 

236) Kamilla Hyun Kobæk Larsen, af Nak- 
skov, født i Korea. 

237) Kimie Larsen, født Watanabe, af Køge, 
født i Japan. 

238) Kristine Mi Hwa Kruuse Larsen, af 
Svendborg, født i Korea. 

239) Trine Larsen, af Hillerød, født i Korea. 

240) Hildegard Lassen, født Prager, syge- 
hjælper, af Århus, født i Slesvig. 

241) Susanne Sook Lauritsen, af Sydthy, 
født i Korea. 

242) Troels Kim Lemonius, af Ølstykke, 
født i Korea. 

243) Iben Borby Lentge, af Lyngby-Tårbæk, 
født i Korea. 

244) Marina Lund Lindstrøm, af Rødovre, 
født i Danmark. 

245) Steffen Martin Linnemann-Schmidt, af 
Sorø, født i Finland. 

246) Maja List-Jensen, af Sønderborg, født i 
Korea. 

247) Mette Inclira Jaya Lolclc, af Esbjerg, 
født i Indien. 

248) Josephine Choi Lund, af Odense, født i 
Korea. 

249) Uwe-Jens Lund, telefonmontør, af 
Gladsaxe, født i Forbundsrepublikken 
Tyskland. 
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250) Kasper Thornvig Lundberg, af Horsens, 
født i Danmark. 

251) Lea Birgit Hillevi Lundén, født Lundén, 
kontorassistent, af Gladsaxe, født i Fin- 
land. 

252) Ranfana Maria Lund-Sørensen, af Bir- 
kerød, født i Indien. 

253) Boleslaw Luterek, fotolaborant, af Glad- 
saxe, født i Polen. 

254) Eduard Harald Lössel, sømand, af 
Fåborg, født i Forbundsrepublikken 
Tyskland. 

255) Bente Volck Madsen, af Sundsøre, født i 
USA. 

256) Marianne Madsen, af Århus, født i 
Korea. 

257) Rigmor Madsen, født Hvoslef, af Svend- 
borg, født i Norge. 

258) Ulrich Bo Madsen, af Hadsten, født i 
Forb undsrepublikken Tyskland. 

259) Yuh Micala Koppel Magnussen, af 
København, født i Korea. 

260) Henrik Mark, af Morsø, født i For- 
bundsrepublikken Tyskland. 

261) Sara Schjeldal Marxen, af Vissenbjerg, 
født i Iran. 

262) Riad Roger Ziad Masselkhi, af Køben- 
havn, født i Danmark. 

263) Carmine Mazzarella, specialarbejder, af 
Århus, født i Italien. 

264) Rolf Heinrich Karl Meincke, drejer, af 
Vojens, født i Norge. 

265) Christina Melbye, af Thisted, født i 
Korea. 

266) Hannelore Maria Melchiorsen, født 
Schmidt, bundtmagersyerske, af Frede- 
riksberg, født i Danmark. 

267) Ariel Shlomo Mielnicki, af København, 
født i Danmark. 

268) Rhony Meir Mielnicki, af København, 
født i Danmark. 

269) Bernd Moritz Mittelsdorf, konsulent, af 
Fredericia, født i Slesvig. 

270) Paul Mix, svejser, af Hvidovre, født i 
Polen. 

271) Thomas Mix, af Frederiksberg, født i 
Danmark. 

272) Loa Kongebro Mortensen, af Fakse, født 
i Korea. 

273) Maria Christina Mortensen, af Frede- 
rikssund, født i Iran. 

274) Josef Mougaard, af Lemvig, født i 
Østrig. 

275) Louise Myrup, af Støvring, født i Ko- 
rea. 

276) Adela Møller, født Petersen, af Århus, 
født i Argentina. 

277) Vibeke Møller, af Ålborg, født i Korea. 

278) Sidsel Lim Nicolaisen, af Frederiks- 
værk, født i Korea. 

279) Anette Nielsen, af Varde, født i Korea. 

280) Angelika Friedlinde Nielsen, af Sønder- 
borg, født i Slesvig. 

281) Anni Martha Nielsen, født Gottschalk, 
af Skagen, født i Den tyske demokrati- 
ske Republik. 

282) Charlotte Buchard Nielsen, af Korsør, 
født i Korea. 

283) Elise Emilie Nielsen, født Petersen, af 
Åbenrå, født i Slesvig. 

284) Eva Auguste Nielsen, født Schirrma- 
cher, af Bramminge, født i Sovjetunio- 
nen. 

285) Halina Nielsen, født Lange, laboratori- 
eassistent, af København, født i Sovjet- 
unionen. 

286) Jane Tong Sook Nielsen, af Kolding, 
født i Korea. 

287) Janni Margrethe Nielsen, af Frederiks- 
havn, født i Korea. 

288) John Sunil Nielsen, af Randers, født i 
Indien. 

289) Line Blak Nielsen, af Hinnerup, født i 
Korea. 

290) Maia Hong Pan Im Nielsen, af Kerte- 
minde, født i Korea. 

291) Mette Vejen Nielsen, af Ålborg, født i 
Finland. 

292) Ole Lykke Nielsen, af Varde, født i 
Korea. 
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293) Rosemari Nielsen, født Meisterling, 
hjemmehjælper, af Christiansfeld, født i 
Slesvig. 

294) Sinja Eichhorn Nielsen, af Glamsbjerg, 
født i Korea. 

295) Susanne Nielsen, af Sydals, født i Ko- 
rea. 

296) Tine Birgitte Nielsen, af Herning, født i 
Finland. 

297) Trine Holmgaard Nielsen, af Trund- 
holm, født i Korea. 

298) Ulla Maloos Nielsen, af Næstved, født i 
Iran. 

299) Waldo Burnett Nielsen, ejendomsmæg- 
ler, af København, født i USA. 

300) Heinz Joacim Nielson, arkitekt, af Es- 
bjerg, født i Forbundsrepublikken Tysk- 
land. 

301) Andy Mark Nurnberg, af Ringe, født i 
Danmark. 

302) Glenn Peter Nurnberg, af Ringe, født i 
Danmark. 

303) Ragnhild Nyborg, født Riise, sygehjæl- 
per, af Randers, født i Norge. 

304) Bibi Caroline Nyhus, af Tårnby, født i 
Danmark. 

305) Carina Gaarde Olesen, af Odense, født i 
Østrig. 

306) Kim Damm Olesen, af Hvidovre, født i 
Østrig. 

307) Else Kirsten Olsen, født Nordhaug, af 
Ølstykke, født i Norge. 

308) Gitte Bok Kyung Olsen, af Nordborg, 
født i Korea. 

309) Lise-Lotte Welzin Olsen, af Hørsholm, 
født i Korea. 

310) Mads Overgaard, af Århus, født i For- 
bundsrepublikken Tyskland. 

311) Mette Overgaard, af Århus, født i For- 
bundsrepublikken Tyskland. 

312) Antonio Pacelli, tandtekniker, af Silke- 
borg, født i Italien. 

313) Jette Azita Paulsen, af Broager, født i 
Iran. 

314) Lone Rozita Paulsen, af Broager, født i 
Iran. 

315) Anette Kim Pedersen, af Skørping, født 
i Korea. 

316) Benni Hauge Pedersen, af Svendborg, 
født i Iran. 

317) Heidi Janni Pedersen, af Århus, født i 
Korea. 

318) Ingeborg Pedersen, født Løkka, assi- 
stent, af Randers, født i Norge. 

319) Johanna Dorathea Pedersen, født Herbe- 
ner, af Odder, født i Slesvig. 

320) Kirsten Pedersen, født Jacobsen, kontor- 
assistent, af Helle, født i Danmark. 

321) Kirsten Pedersen, født Homann, børne- 
havelærer, af Odense, født i Slesvig. 

322) Lars Foldager Pedersen, af Viborg, født 
i Finland. 

323) Lone Gjervig Pedersen, af Marstal, født 
i Korea. 

324) Mercedes Marina Pedersen, født Testa, 
lærer, af Gladsaxe, født i Argentina. 

325) Peter Pedersen, af Hirtshals, født i 
Korea. 

326) Roswitha Erika Pedersen, født Kubsch, 
pressefotograf, af Herning, født i Den 
tyske demokratiske Republik. 

327) Susanne Pedersen, af Sejlflod, født i 
Danmark. 

328) Susanne Pedersen, af Trundholm, født i 
Korea. 

329) Søren Bøgh Pedersen, af Fjerritslev, 
født i Korea. 

330) Tina Skou Pedersen, af Roskilde, født i 
Korea. 

331) Tine Grønlund Pedersen, af Kolding, 
født i Korea. 

332) Harald Robert Pehrson, stud.odont., af 
Århus, født i Forbundsrepublikken 
Tyskland. 

333) Margret Frances Pereboom, kontoraspi- 
rant, af Gentofte, født i Storbritannien. 

334) Lone Jung Persson, af København, født 
i Korea. 
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335) Walther Persson, tjener, af København, 
født i Danmark. 

336) Anne Kristine Petersen, født Eriksen, 
fabrikarbejder, af Sønderborg, født i 
Norge. 

337) Birgitte Petersen, af Hvidovre, født i 
Danmark. 

338) Lene Myong Petersen, af Ballerup-Må- 
løv, født i Korea. 

339) Maiken Sooh Petersen, af Odense, født i 
Korea. 

340) Nana Petersen, af Odense, født i Korea. 

341) Peter Jes Petersen, pædagogstuderende, 
af Århus, født i Slesvig. 

342) Pablo Ricardo Pincay Astudillo, tilskæ- 
rer, af Kolding, født i Ecuador. 

343) Katrina Michelle Pontoppidan, af Kø- 
benhavn, født i Danmark. 

344) Bodil Sang Mee Poulsen, af Morsø, født 
i Korea. 

345) Francina Louisa Poulsen, født Marais, 
laborant, af Gundsø, født i Sydafrika. 

346) Hanne Sooh Poulsen, af Esbjerg, født i 
Korea. 

347) Jens Rahbech Poulsen, af Ølstykke, 
født i Danmark. 

348) Silvia Ines Wagner Poulsen, født Lar- 
sen, kontorassistent, af Ølstykke, født i 
Argentina. 

349) Brigitte Doris Povlsen, født Kossel, af 
Odense, født i Polen. 

350) Alexandra Mae Preece, af Ballerup- 
Måløv, født i USA. 

351) Andrew Marshall Preece, af Ballerup- 
Måløv, født i USA. 

352) Elizabeth Irene Preece, af Ballerup-Må- 
løv, født i USA. 

353) Christine Raecke, af Helsingør, født i 
Danmark. 

354) Per Ole Ranes, fysioterapeut, af Glo- 
strup, født i Norge. 

355) Ty oho Rask, født Shimoikura, af Ran- 
ders, født i Japan. 

356) Hanne Sayeh Rasmussen, af Odense, 
født i Iran. 

357) Ilcah Rasmussen, født binti Udin, af 
København, født i Indonesien. 

358) Kenneth Kil Rasmussen, af Svendborg, 
født i Korea. 

359) Kristiane Buhl Rasmussen, af Ringkø- 
bing, født i Korea. 

360) Mia Viberg Rasmussen, af Odense, født 
i Danmark. 

361) Tove Rasmussen, født Nebel, fysiotera- 
peut, af Frederiksberg, født i Danmark. 

362) Lone Jung Ravn, af Hirtshals, født i 
Korea. 

363) Ibolya Maria RehdJc, født Kenez, kontor- 
assistent, af Ringsted, født i Ungarn. 

364) Tamds Istvdn Rehálc, maskiningeniør, af 
Ringsted, født i Ungarn. 

365) Siegfried Reiter, indkøber, af Tønder, 
født i Forbundsrepublikken i Tyskland. 

366) Erhard Bernd Riedel, rejsemontør, af 
Åbenrå, født i Polen. 

367) Suzanne Therese Riisbeh, født Grette, 
kontorassistent, af København, født i 
Frankrig. 

368) Hannelore Rossen, født Bendix, af 
Gram, født i Slesvig. 

369) Suhsanne Hyun Sil Rump, af Sønder- 
borg, født i Korea. 

370) Jürgen Ruppert, el-assistent, af Es- 
bjerg, født i Forbundsrepublikken Tysk- 
land. 

371) Joachim Peter Raasch, arbejdsmand, af 
Ålborg, født i Den tyske demokratiske 
Republik. 

372) Bjørn Eirik Sandberg, lærer, af Gentof- 
te, født i Norge. 

373) Sissel Sand-Jacobsen, født Sørlie, syge- 
plejerske, af Søndersø, født i Norge. 

374) Ulf Fredrik Fleuron Save, postbudaspi- 
rant, af Helsingør, født i Sverige. 

375) Kim-Petteri Schiller, af Århus, født i 
Finland. 

376) Lucette Marie Celeste Schilling, født 
Accad, af Århus, født i Ægypten. 

377) Juliano Robert Schjøtt, af Rødekro, født 
i Forbundsrepublikken Tyskland. 

30 Fremsatte lovforslag (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag). 



467 F. t. 1. om indfødsrets meddelelse. 468 

378) Hanne Bjorholm Schmidt, af Lemvig, 
født i Korea. 

379) Katia Henry Schmidt, født Johansen, 
sekretær, af Frederiksberg, født i USA. 

380) Klara Petrea Emilie Schmitz, født 
Lund, af Hillerød, født i Danmark. 

381) Kwang Nam Martin Schumann, af 
Århus, født i Korea. 

382) Mi-Young Maiken Schumann, af År- 
hus, født i Korea. 

383) Waltraut Emma Maria Seidelin, født 
Foelske, af Ålborg, født i Polen. 

384) Anna Regina Siefert, af Hvalsø, født i 
Korea. 

385) Hans Peter Sigmund, fysiker, af Hille- 
rød, født i Forbundsrepublikken Tysk- 
land. 

386) Christina Signorelli, af Roskilde, født i 
Danmark. 

387) Mario Signorelli, af Roskilde, født i 
Sverige. 

388) Niels Michael Sigaard, af Næstved, 
født i Forbundsrepublikken Tyskland. 

389) Edgar Simonsen, af Struer, født i For- 
bundsrepublikken Tyskland. 

390) Karen Maria Simonsen, af Ribe, født i 
Danmark. 

391) Michael Simonsen, af Struer, født i 
Forbundsrepublikken Tyskland. 

392) Anna He Kyung Skovhus, af Greve, 
født i Korea. 

393) Maria Astrid Eva Olivia Sobocha-J oel- 
sen, født Sobocha, af Frederiksberg, 
født i Polen. 

394) Jean Maurice Soussan, af Frederiks- 
berg, født i Frankrig. 

395) Bo Egholm Springborg, af Odense, født 
i Korea. 

396) Anne Stagstrup, af Arden, født i Korea. 

397) Søren Starup-Jensen, af Varde, født i 
Danmark. 

398) Henriette Bettina Stavis, af Hørsholm, 
født i Korea. 

399) Wolfgang Ernst Heinrich Stein, maskin- 
arbejder, af Broager, født i Polen. 

400) André Sang-Tae Stenbryggen, af Ål- 
borg, født i Korea. 

401) Christina Rikke Strange, af København, 
født i Danmark. 

402)Thomas Poul Støvring, af Lemvig, født i 
Forbundsrepublikken Tyskland. 

403) Louise Svendsen, af København, født i 
Korea. 

404) Yvonne Agnes Maria Søborg, født Ti- 
cheler, klinikassistent, af Hillerød, født i 
Nederlandene. 

405) Gitte Søe, :::â Fredericia, født i Indien. 

406) Lotte Sønderbye, af Holbæk, født i Ko- 
rea. 

407) Evelyn Molina Sønderholm, født Beng- 
co, assistent, af Frederiksberg, født på 
Philippinerne. 

408) Helga Sørensen, født Pedersen, pensio- 
nist, af Silkeborg, født i Danmark. 

409) Jan Ejler Sørensen, af Tårnby, født i 
Korea. 

410) Jesper Sørensen, af Grindsted, født i 
Danmark. 

411) Julie Møller Sørensen, af Esbjerg, født i 
Forbundsrepublikken Tyskland. 

412) Marit Sørensen, født Messel, af Århus, 
født i Norge. 

413) Mette Choon Sørensen, af Kolding, født 
i Korea. 

414) Peter Shik Sørensen, af Lejre, født i 
Korea. 

415) Theodor Sørensen, pensionist, af Silke- 
borg, født i Danmark. 

416) Tina Birgitte Brinch Sørensen, af Rød- 
ding, født i Korea. 

417) Trine Anneli Sørensen, af Glostrup, 
født i Finland. 

418) Khaled Hafehz el Saad, grosserer, af 
Munkebo, født i Israel. 

419) Hans Peter Dieter Tamme, arbejds- 
mand, af Ringsted, født i Forbundsre- 
publikken Tyskland. 

420) Nathalie Terruhn, af Egtved, født i 
Danmark. 
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421) Torsten Teute, af Nordborg, født i 
Forbundsrepublikken Tyskland. 

422) Tania Mehri Therkelsen, af Solrød, født 
i Iran. 

423) Michel Thomas, af Ålborg, født i Bel- 
gien. 

424) Catharina Lausten Thomsen, af Tinglev, 
født i Korea. 

425) Jon Lim Kettel Thomsen, af Otterup, 
født i Korea. 

426) Kim Y ung Thomsen, af Hørsholm, født 
i Korea. 

427) Yoon Skodshøj Thomsen, af Glostrup, 
født i Korea. 

428) Allan Thomson, af Køge, født i Dan- 
mark. 

429) Brian Michael Wardlaw Thomson, af 
Køge, født i Danmark. 

430) Petra Monika Thorgaard, af Gentofte, 
født i Forbundsrepublikken Tyskland. 

431) Thomas Jakob Thorsen, af Roskilde, 
født i Korea. 

432) Heinz Thue Tobiasen, af Egebjerg, født 
i Forbundsrepublikken Tyskland. 

433) Kirkor Torlcomyan, specialarbejder, af 
År hus, født i Tyrkiet. 

434) Peter Tramp, kaptajn, af Bov, født i 
Forbundsrepublikken Tyskland. 

435) Naio Turbeck, af Gentofte, født i Ko- 
rea. 

436) Pia Maria Understrup, af Århus, født i 
Iran. 

437) Charlotte Vedstesen, af Herning, født i 
Indien. 

438) Jacob Kjær Weibel, af Århus, født i 
Danmark. 

439) Jane Weikert, af Ålborg, født i Korea. 

440) Christa Maria Lønborg Wewer, af Hel- 
singør, født i Korea. 

441) Vibeke Villadsen, af Ålborg, født i Ko- 
rea. 

442) Pia Bang Villumsen, af Hjørring, født i 
Korea. 

443) Ulrikke Windfeld, af Thisted, født i 
Indien. 

444) Karin Vinge, af Fredericia, født i Ko- 
rea. 

445) Ida Maria Anna Visby, født Matteucci, 
af Esbjerg, født i Italien. 

446) Mikkel Vogt, af Næstved, født i Korea. 

447) Theodorus Petrus Marinus van Yper en, 
kontorassistent, af København, født i 
Nederlandene. 

448) Cathrine Posborg Ytting, af Brøndby, 
født i Korea. 

449) Jens Cho Hee Soo Zachariassen, af 
Sundeved, født i Korea. 

450) Jørgen Cho Hee Koo Zachariassen, af 
Sundeved, født i Korea. 

451) Louise Yung Aagaard, af Helsingør, 
født i Korea. 

452) Camilla Tuyet Van Aar sø, af Lyngby- 
Tårbæk, født i Vietnam. 

Endvidere meddeles indfødsret til neden- 
nævnte, såfremt det senest den 30. april 
1976 for indenrigsministeriet godtgøres, at 
de pågældende er løst fra deres undersåtlige 
eller statsborgerlige forhold til vedkom- 
mende fremmede stater: 

453) Kemal Acar, forstander, af Rødovre, 
født i Tyrkiet. 

454) Moise Alloun, teknisk tegner, af Kø- 
benhavn, født i Marokko. 홢 

455) Armand Martin Bdbikian, korrespon- 
dent, af København, født i Tyrkiet. 

456) Mordechai Bacharaeh, finmekaniker, af 
København, født i Israel. 

457) James Jechiel Ben-Arzi, direktør, af 
Søllerød, født i Forbundsrepublikken 
Tyskland. 

458) Gilbert Hugh Campbell, bygningsingeni- 
ør, af Birkerød, født i Guyana. 

459) David Christian James Stuart Clayre, 
gymnasielærer, af Grindsted, født i 
Storbritannien, dog uden virkning for 
andragerens 3 børn, født henholdsvis 
den 26. marts 1957, den 1. august 1962 
og den 17. maj 1966, jfr. § 6 i lov om 
dansk indfødsret, lovbekendtgørelse nr. 
409 af 17. december 1968. 
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460) Stella Dall, født Morris, adjunkt, af 
Kolding, født i Storbritannien. 

461) Kenneth Gillings, maler, af Helsingør, 
født i Storbritannien. 

462) Marija Hald, født Juric, af Næstved, 
født i Jugoslavien. 

463) Mary Hansen, født Smillie, modeeks- 
pert, af Helsingør, født i Storbritan- 
nien. 

464) Ramiza Hansen, født Fatleie, af Nord- 
borg, født i Jugoslavien. 

465) Hamze Hoteit, svejser, af Nykøbing F., 
født i Libanon. 

466) Shmuel Jarom, flyvemekaniker, af 
København, født i Iran. 

467) Hana Jørgensen, født Fifernovå, kon- 
torassistent, af Odense, født i Tjekko- 
slovakiet. 

468) Heidelore Marlies Jørgensen, født Ra- 
dek, af København, født i Den tyske 
demokratiske Republik. 

469) Krunoslav Kaie, elektriker, af Køben- 
havn, født i Jugoslavien. 

470) Shmayahu Kapah, finmekaniker, af 
Gladsaxe, født i Israel. 

471) Moshe Kimehi, chauffør, af Køben- 
havn, født i Bulgarien. 

472) Saw Lam Klindt, født Lim, syerske, af 
Munkebo, født i Malaysia. 

473) Isaae Levy, specialarbejder, af Køben- 
havn, født i Marokko. 

474) Constantinos Limneos, teknisk tegner, 
af København, født i Grækenland. 

475) Darko Mide, trafikingeniør, af Helsing- 
ør, født i Jugoslavien. 

476) Snezana Micie, født Savic, cand. pharm., 
af Helsingør, født i Jugoslavien. 

477) Maria Ooncepcion Müller, født Gomez, 
af Frederiksberg, født i Britisk Hondu- 
ras. 

478) Ziva Ovesen, født Raboh, af Birkerød, 
født i Marokko. 

479) Dasha Parder, født Mahler, sekretær, af 
Fredericia, født i Tjekkoslovakiet. 

480) Stanley Piclcersgill, handelsfaglærer, af 
Roskilde, født i Storbritannien. 

481) Loraine Mary Rasmussen, født Hall, af 
Fredensborg-Humlebæk, født i Storbri- 
tannien. 

482) Stérgios Rékalos, maler, af København, 
født i Grækenland. 

483) Jesse Charles Hans Ripley, skibsbyg- 
germedhjælper, af Frederikshavn, født i 
Storbritannien. 

484) Beatrice Edith Scharbo, født Sissing, af 
Fredensborg-Humlebæk, født i Sydafri- 
ka. 

485) Anna Margarida Schimmer, født de 
Souza, af London i Canada, født i Ke- 
nya. 

486) Ramesh Chandra Sharma, bogholder, af 
Rødovre, født i Tanzania. 

487) Diane Shirley Sørensen, født Pearson, 
korrespondent, af Sallingsund, født i 
Storbritannien. 

488) Chia Sheng Wang, viktualiehandler, af 
København, født i Kina. 

489) Meei-Er Wang, født Wang, af Køben- 
havn, født på Formosa. 

490) Øzdemir Øskan, civilingeniør, af Balle- 
rup-Måløv, født i Tyrkiet. 

§ 2. Loven har virkning fra ugedagen efter 
dens stadfæstelse. 
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Bemærkninger til lovforslaget. 

Hvor intet andet er anført, er de pågældende 
det danske sprog mægtige, ligesom den skolegang, 
som de eller deres børn har haft her i landet, er fore- 
gået i danske skoler. 

(Uden betingelse). 

1) Ewald Abraham, tømrer, af Esbjerg, født 
1940 i Kiel i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 
1955 her til landet og har siden opholdt sig her bort- 
set fra ophold i Forbundsrepublikken Tyskland sep- 
tember 1959-juli 1960. Andrageren, der delvis har 
nydt dansk skoleundervisnillg, indgik 1962 ægteskab 
med en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 
børn. 

2) Sanne Kwi Soon Adstofte, af Allerød, født 
1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

3) Maya Albeck, af Herstederne, født 1972 i 
Bangalore i Indien, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

4) Kim Albrechtsen, af Frederikshavn, født 1971 
i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Bar- 
net er 1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

5) Osama Abdul Kader Al-Erhayem, lektor, af 
Græsted-Gilleleje, født 1941 i Mosul i Iraq, kom 
1966 her til landet. Andrageren indgik 1962 ægte- 
skab med en dansk statsborger. Af ægteskabet er 
der 3 børn. 

6) Anne Lim Max Andersen, af Slagelse, født 
1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

7) Christian Hvidberg Andersen, af Frederiks- 
havn, født 1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til 
landet. Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægte- 
par. 

8) Christine Diana Holst Andersen, af Frederiks- 
værk, født 1963 i Philadelphia i USA som datter af 
tysk statsborger, kom 1968 her til landet. Barnet er 
1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

9) Ellen Annette Andersen, født Roewade, hjem- 
mehjælper, af Frederiksberg, født 1934 i Toronto i 
Canada som datter af danskfødte forældre, kom 
1958 her til landet. Andrageren, der tidligere har 
haft ophold her 1950-53, indgik 1964 ægteskab 
med en dansk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

Andragerens moder har 1968 generhvervet dansk 
indfødsret ved afgivelse af erklæring i henhold til § 4 
i lov nr. 252 af 27. maj 1950 om dansk indfødsret. 

10) Elly Helene Andersen, født Regelin, servitri- 
ce, af Frederikssund, født 1913 i Berlin, kom 1943 
her til landet og har siden opholdt sig her bortset 
fra ophold i Forbundsrepublikken Tyskland no- 
vember 1956-juli 1957. Andrageren indgik 1951 
ægteskab med en dansk statsborger, fra hvem hun 
1956 er skilt. Ægteskabet var barnløst. 

Andragerens datter af et tidligere ægteskab med 
en tysk statsborger har erhvervet dansk indfødsret 
ved lov af 15. december 1972. 

11) Jens Steen Andersen, af Gentofte, født 1971 i 
Beograd i Jugoslavien, kom 1972 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

12) Kenneth Kyung Andersen, af Sundsøre, født 
1972 i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

13) Kirsten Bianca Andersen, af Fredericia, født 
1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

14) Lene Jin Kjær Andersen, af Ringsted, født 
1966 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

15) Malene Tværmose Andersen, af Vejen, født 
1972 i Teheran i Iran, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

16) Maria Jang Andersen, af Vissenbjerg, født 
1972 i Seoul i Korea, kom 1973 her til landet og 
blev adopteret af et dansk ægtepar. 

17) Mi Rang Nørgaard Andersen, af Sundsøre, 
født 1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

18) Michael Otto Andersen, af Allinge-Gudhjem, 
født 1965 i Boppard i Forbundsrepublikken Tysk- 
land som søn af tysk fader og dansk moder, kom 
1966 her til landet og har siden opholdt sig her bort- 
set fra ophold i Forbundsrepublikken Tyskland 
1968-69. Barnets forældre er 1965 skilt og forældre- 
myndigheden tillagt moderen. 

19) Riet Andersen, født van Dolderen, sekretær, 
af Helsingør, født 1939 i Renkum i Nederlandene, 
kom 1962 her til landet. Andrageren indgik samme 
år ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteska- 
bet er der 3 børn. 

20) Ronnie Kil Andersen, af Glostrup, født 1971 i 
Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 
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21) Thomas Yung Andersen, af Give, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

22) Vicki Andersen, af Glostrup, født 1972 i Se- 
oul i Korea, kom samme år her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

23) Camilla Valentin Andreasen, af Lyngby-Tår- 
bæk, født 1969 i Seoul i Korea, kom 1972 her til 
landet. Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægte- 
par. 

24) Karin Chung Andreasen, af Vissenbjerg, født 
1972 i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

25) Lars-Michael Taankvist Andreasen, af Hinne- 
rup, født 1970 i Seoul i Korea, kom 1972 her til lan- 
det. Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

26) Jörg-Hartwig Andresen, læge, af Odense, født 
1941 i Hamborg, kom 1968 her til landet. Andrage- 
ren, der har nydt dansk skoleundervisning, indgik 
1969 ægteskab med en dansk statsborger. Af ægte- 
skabet er der 1 barn. 

27) Kate Askegren, født Clausen, tekstilarbejder, 
af Hørsholm, født 1917 i Hamborg, kom 1953 her til 
landet. Andrageren indgik samme år ægteskab med 
en dansk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

28) Charlotte Bahnsen, af Tårnby, født 1966 i 
Gentofte sogn under Københavns amt som datter af 
tysk fader og dansk moder, har altid opholdt sig her 
i landet. Barnets forældre er 1971 skilt og forældre- 
myndigheden tillagt moderen. 

Barnets fader har erhvervet dansk indfødsret ved 
lov af 13. juni 1973. 

Barnets søster er optaget på nærværende forslag. 

29) Christina Bahnsen, af København, født 1968 
i Gentofte sogn under Københavns amt som datter 
af tysk fader og dansk moder, har altid opholdt sig 
her i landet. Barnets forældre er 1971 skilt og foræl- 
dremyndigheden tillagt moderen. 

Barnets fader har erhvervet dansk indfødsret ved 
lov af 13. juni 1973. 

Barnets søster er optaget på nærværende forslag. 

30) Antoni Zenon Bartosinski, geolog, af Ålborg, 
født 1933 i Warszawa, kom 1966 her til landet. 
Andrageren indgik 1959 ægteskab med en polsk 
statsborger, fra hvem han 1970 er skilt. Af ægteska- 
bet er der 1 barn, som hustruen har forældremyn- 
digheden over. 

31) Erich Helmut Becker, restauratør, af Skær- 
bæk, født 1937 i Gevelsberg i Forbundsrepublikken 
Tyskland, kom 1967 her til landet og indgik samme 

år ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteska- 
bet er der 1 barn. 

32) Lars Emil Berentsen, af Svendborg, født 
1971 i Fåborg som søn af libysk fader og dansk 
moder, har altid opholdt sig her i landet. Barnets 
forældre er 1972 skilt og forældremyndigheden til- 
lagt moderen. 

33) Maria Giovanna Berthelsen, født Ronchiato, 
syerske, af København, født 1940 i Venedig i Ita- 
lien, kom 1970 her til landet. Andrageren indgik 
1971 ægteskab med en dansk statsborger. Ægteska- 
bet er barnløst. 

34) Terttu Kaarina Bigum, født Riihimäki, af 
Sallingsund, født 1952 i Kälviä i Finland, kom 1970 
her til landet. Andrageren indgik 1972 ægteskab 
med en dansk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

35) Anders Joon-Soo Birkmose, af Hørsholm, 
født 1972 i Seoul i Korea, kom 1973 her til landet og 
blev adopteret af et dansk ægtepar. 

36) Anja Kim Boesen, af Stenløse, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

37) Karin Bramm, født Grünau, køkkenchef, af 
København, født 1922 i Hannover i Forbundsrepu- 
blikken Tyskland, kom 1955 her til landet. Andra- 
geren, der tidligere med enkelte kortere afbrydelser 
har haft ophold her 1941-49, indgik 1950 ægteskab 
med en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 3 
børn. 

38) Bibi Kim Braunstein, af Herstederne, født 
1972 i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

39) Kia Karrebæk Bruhn, af Værløse, født 1971 i 
Seoul i Korea, kom 1972 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

40) Manisha Bruun, af Lunderskov, født 1969 i 
Hyderabad i Indien, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

41) Julia Rita Bundgaard, født Munoz Rivera, af 
Rødovre, født 1931 i Antofagasta i Chile, kom 1958 
her til landet. Andrageren indgik samme år ægte- 
skab med en dansk statsborger. Af ægteskabet er 
der 4 børn. 

42) Lene Heidi Burhøj, af Høje Tåstrup, født 
1967 i Bombay i Indien, kom 1972 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

43) Maria Bøgh, af Horsens, født 1969 i Bombay 
i Indien, kom 1972 her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 
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44) Michéle Danielle Børresen, født Delbecq, af 
Skibby, født 1943 i Hirson i Frankrig, kom 1961 her 
til landet. Andrageren indgik 1965 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

45) Antonio Felipe Candelaria Gonzalez, korre- 
spondent, af Sorø, født 1944 i Guia de Gran Canaria 
i Spanien, kom 1967 her til landet. Andrageren ind- 
gik 1969 ægteskab med en dansk statsborger. Ægte- 
skabet er barnløst. 

46) Berit Christensen, af Roskilde, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

47) Dorthe Shil Christensen, af Fåborg, født 1966 
i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

48) Edita (kaldet Edith) Christensen, født Greil, 
parfumeriindehaver, af Søllerød, født 1933 i Brati- 
slava i Tjekkoslovakiet, kom 1961 her til landet. 
Andrageren, der er statsborger i Østrig, indgik 1965 
ægteskab med en dansk statsborger. Ægteskabet er 
barnløst. 

49) Elisabeth Irmgard Christensen, født Cerniu- 
sek, kontorassistent, af Århus, født 1949 i Feffer- 
nitz i Østrig, kom 1953 her til landet. Andrageren, 
der er statsborger i Forbundsrepublikken Tyskland, 
indgik 1971 ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 1 barn. 

50) Ingrid Christensen, født Bohne, af Rudbjerg, 
født 1946 i Egernførde i Slesvig, kom 1965 her til 
landet. Andrageren indgik 1967 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

51) Irene Charlotte Christensen, født vValdorf, af 
Næstved, født 1942 i Berlin, kom 1966 her til lan- 
det. Andrageren, der er statsborger i Forbundsrepu- 
blikken Tyskland, indgik 1966 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

52) Thomas Christensen, af Rødekro, født 1969 i 
Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

53) Trine Bjerregaard Christensen, af Silkeborg, 
født 1971 i Pusan i Korea, kom 1972 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

54) Berit Christiansen, født Østved, ekspeditrice, 
af Frederiksberg, født 1950 i Bukanes i Norge, kom 
1969 her til landet. Andrageren indgik 1972 ægte- 
skab med en dansk statsborger. Ægteskabet er 
barnløst. 

55) Dennis Christiansen,. af Vallø, født 1969 i 
Berlin, kom 1970 her til landet. Barnet er 1972 
adopteret af et dansk ægtepar. 

56) Erna Bothilde Kirstine Christiansen, født 
Søderdahl, af Køge, født 1914 i Højby sogn under 
Fyns amt som datter af svenskfødt fader og dansk 
moder, kom 1972 her til landet. Andrageren, der 
tidligere har haft ophold her fra fødslen til 1958, indgik 
1944 ægteskab med en dansk statsborger. Af ægte- 
skabet er der 1 barn, som er over 18 år. Andrageren 
har sammen med sin fader erhvervet dansk indføds- 
ret ved lov af 31. marts 1930, men har mistet denne 
ved 1965 af erhverve statsborgerret i Canada. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

57) Monett Esther Park Christiansen, af Løkken- 
Vrå, født 1970 i Seoul i Korea, kom 1972 her til 
landet. Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtear. 

58) Rasmus Christiansen, bager, af Køge, født 
1920 i Herfølge sogn under Storstrøms amt, kom 
1972 her til landet. Andrageren, der tidligere har 
haft ophold her fra fødslen til 1958, indgik 1944 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 1 barn, som er over 18 år. Andrageren har 
mistet sin ved fødslen erhvervede danske indfødsret 
ved 1965 at erhverve statsborgerret i Canada. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

59) Dorthe Jang Christoffersen, af Haderslev, 
født 1969 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

60) Julia Luzmila Christoffersen, født Choy Ca- 
stillo, af Ringsted, født 1946 i Lima i Peru, kom 
1966 her til landet og har siden opholdt sig her bort- 
set fra ophold i USA oktober 1967-april 1968. An- 
drageren indgik 1965 ægteskab med en dansk stats- 
borger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

61) Jacob Bek Clausen, af København, født 
1972 i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

62) Alex Kyu Colding-Olsen, af Greve, født 1972 
i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

63) Carlos Manuel da Conceicao Vieira, souschef, 
af Frederiksberg, født 1943 i Setubal i Portugal, 
kom 1965 her til landet. Andrageren indgik 1968 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 1 barn. 

64) Kim Young Baek Creutzburg, af Skovbo, 
født 1970 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

65) Rossi Leon Cherwy Czerwionka, maskinar. 
bejder, af Nykøbing F., født 1936 sammesteds som 
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søn af tysk fader og dansk moder, har altid opholdt 
sig her i landet. Andrageren indgik 1966 ægteskab 
med en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 
barn. 

66) Maj-Britt Reibke Dahl, af Århus, født 1971 i 
Set. Johannes sogn i Århus som datter af dansk- 
født, canadisk fader og dansk moder, har altid op- 
holdt sig her i landet. Barnets forældre er 1973 skilt, 
og forældremyndigheden tillagt moderen. 

67) Charlotte Jung Hai Darling, af Kolding, født 
1966 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

68) Judit Veronika Degn, født Karossa, cand. 
scient., af Tommerup, født 1934 i Debrecen i Un- 
garn, kom 1970 her til landet. Andrageren, der tidli- 
gere har haft ophold her 1966-67, og som er stats- 
borger i USA, indgik 1966 ægteskab med en dansk 
statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

69) Walter Dernbauer, malermester, af Køben- 
havn, født 1941 i Wien, kom 1962 her til landet. 
Andrageren er ugift. 

70) Frank Guldbæk Ditlevsen, af Horsens, født 
1969 i Bamberg i Forbundsrepublikken Tyskland, 
kom 1971 her til landet. Barnet er 1973 adopteret af 
et dansk ægtepar. 

71) Rikke Dressler, af Nykøbing F., født 1972 i 
Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

72) Dines Barzin Dueholm, af Gentofte, født 
1972 i Teheran i Iran, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

73) Maria Døllner, af Allerød, født 1970 i Seoul i 
Korea, kom 1973 her til landet og blev adopteret af 
et dansk ægtepar. 

74) Rikke Kathrine Edrén, af Helsingør, født 
1971 i Seoul i Korea, kom 1973 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

75) Richard Eggert, af Ledøje-Smørum, født 
1966 i Frankfurt am Main i Forbundsrepublikken 
Tyskland, kom 1971 her til landet. Barnet er 1972 
adopteret af et dansk ægtepar. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

76) Robert Eggert, af Ledøje-Smørum, født 1967 
i Frankfurt am Main i Forbundsrepublikken Tysk- 
land, kom 1971 her til landet. Barnet er 1972 
adopteret af et dansk ægtepar. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

77) Katja EiclÍmeyer, af Sønderborg, født 1968 i 
Flensborg, kom 1970 her til landet. Barnet er 1972 
adopteret af et dansk ægtepar. 

78) Camilla Myong Eliasen, af Hørsholm, født 
1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

79) Dorte Elmue, af Viborg, født 1970 i Seoul i 
Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

80) Anita Engberg, af Ålborg, født 1969 i Seoul i 
Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

81) Morten Eriksen, af Brøndby, født 1969 i 
Bamberg i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 
1971 her til landet. Barnet er 1972 adopteret af et 
dansk ægtepar. 

82) Sine Erlandsen, af Vejle, født 1972 i Pusan i 
Korea, kom samme år her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

83) Heidi Fagg, af Århus, født 1969 i Newport i 
Storbritannien som datter af britisk fader og dansk 
moder, kom 1971 her til landet. Barnets forældre er 
1972 skilt og forældremyndigheden tillagt moderen. 

84) Myung Nina Fernando, af Helsingør, født 
1972 i Seoul i Korea, kom 1973 her til landet og 
blev adopteret af et dansk ægtepar. 

85) Kim Borch Flengmark, af Lejre, født 1966 i 
Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

Barnets broder og søster er optaget på nærvæ- 
rende forslag. 

86) Sindy Borch Flengmark, af Lejre, født 1967 i 
Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

Barnets to brødre er optaget på nærværende for- 
slag. 

87) Thoms Borch Flengmark, af Lejre, født 1969 
i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

Barnets søster og broder er optaget på nærvæ- 
rende forslag. 

88) Anders Fonnesbæk, af Herning, født 1972 i 
Pancevo i Jugoslavien, kom samme år her til lan- 
det. Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

89) Morten Michael Forsmann, af Århus, født 
1969 i Seoul i Korea, kom 1971 her til landet. Bar- 
net er 1972 adopteret af et dansk ægtepar. 
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90) Ja Jung Kim Frandsen, af Helsinge, født 
1966 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af en dansk statsborger. 

91) Manuel Frandsen, af Glamsbjerg, født 1967 i 
Hanau i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 1970 
her til landet. Barnet er 1972 adopteret af et dansk 
ægtepar. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

92) Markus Frandsen, af Glamsbjerg, født 1968 i 
Hanau i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 1970 
her til landet. Barnet er 1972 adopteret af et dansk 
ægtepar. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

93) Sandra Frederiksen, af Juelsminde, født 1970 
i Flensborg som datter af tysk fader og dansk mo- 
der, kom samme år her til landet. Barnets forældre 
er 1971 skilt og forældremyndigheden tillagt mode- 
ren. 

94) Ralf Alexander Gantzhorn, af Mariager, født 
1968 i Esslingen i Forbundsrepublikken Tyskland, 
kom 1970 her til landet. Barnet er 1972 adopteret af 
et dansk ægtepar. 

95) Bente Gillings, af Ørbæk, født 1961 i Set. 
Nicolai sogn i Svendborg som datter af britisk fader 
og dansk moder, har altid opholdt sig her i landet. 
Barnets forældre er 1968 skilt og forældremyndighe- 
den tillagt moderen. 

Barnets fader og søster er optaget på nærværende 
forslag. 

96) Birgit Gillings, af Ørbæk, født 1961 i Set. 
Nicolai sogn i Svendborg som datter af britisk fader 
og dansk moder, har altid opholdt sig her i landet. 
Barnets forældre er 1968 skilt og forældremyndighe- 
den tillagt moderen. 

Barnets fader og søster er optaget på nærværende 
forslag. 

97) Kristin Gjøe, født Sigurdardottir, kontora- 
spirant, af København, født 1952 i Reykjavik, kom 
1971 her til landet. Andrageren indgik 1972 ægte- 
skab med en dansk statsborger. Ægteskabet er 
barnløst. 

98) Petra Gjøl, født Krause, hospitalsmedhjæl- 
per, af København, født 1941 i Halberstadt i Den 
tyske demokratiske Republik, kom 1964 her til lan- 
det. Andrageren, der er statsborger i Forbundsrepu- 
blikken Tyskland, indgik samme år ægteskab med 
en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

99) Claire Sophie Chislaine Glitzky, født Querten- 
mont, sekretær, af Fredensborg-Humlebæk, født 

1951 i Likasi i Zaire, kom 1971 her til landet. An- 
drageren, der er statsborger i Belgien, indgik 1971 
ægteskab med en dansk statsborger. Ægteskabet er 
barnløst. 

100) Marianne Glümer, af Helsinge, født 1967 i 
Seoul i Korea, kom 1970 her til landet. Barnet er 
1971 adopteret af et dansk ægtepar. 

101) Helle Sunita Goyle, af Birkerød, født 1969 
på Rigshospitalet i København som datter af indisk 
fader og dansk moder, har altid opholdt sig her i 
landet. Barnets forældre er 1973 skilt, og forældre- 
myndigheden er tillagt moderen. 

Barnets søster er optaget på nærværende forslag. 

102) Karina Rani Goyle, af Birkerød, født 1967 
på Rigshospitalet i København som datter af indisk 
fader og dansk moder, har altid opholdt sig her i 
landet. Barnets forældre er 1973 skilt, og forældre- 
myndigheden er tillagt moderen. 

Barnets søster er optaget på nærværende forslag. 

103) Vincente Gregori y Aznar, balletdanser, af 
Høje Tåstrup, født 1942 i Valencia i Spanien, kom 
1966 her til landet og har siden opholdt sig her bort- 
set fra ophold i Sverige vinteren 1966-67 og vinteren 
1967-68. Andrageren er ugift. 

104) Gyde Greve, født Hansen, sparekassekasse- 
rer, af Rougsø, født 1938 i Flensborg, kom 1958 her 
til landet og har siden opholdt sig her bortset fra 
ophold i Norge 1959-60. Andrageren, der har nydt 
dansk skoleundervisning, indgik 1962 ægteskab med 
en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 3 børn. 

105) Matthias Grote, maskintekniker, af Vejle, 
født 1940 i Gdansk i Polen som søn af tyske foræl- 
dre, kom 1965 her til landet. Andrageren indgik 
samme år ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 2 børn. 

106) Rikke Louise Gruhn, af Odense, født 1968 i 
Bombay i Indien, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

107) Hanne Lise Grønlykke, født Wiik, af Fa- 
rum, født 1934 i Set. Markus sogn på Frederiksberg 
som datter af norsk fader og dansk moder, har altid 
opholdt sig her i landet. Andrageren indgik 1958 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 3 børn. 

108) Henrik Grønneberg, af Værløse, født 1965 i 
Sæby sogn under Vestsjællands amt som søn af 
norsk fader og dansk moder, har altid opholdt sig 
her i landet. Barnets forældre er 1967 skilt og foræl- 
dremyndigheden tillagt moderen. 

31 Fremsatte lovforslag (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag). 
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109) Staffan Gunnar Gustafsson, tjener, af Kø- 
benhavn, født 1946 i Nässjö i Sverige, kom 1968 her 
til landet. Andrageren er ugift. 

110) Rolf Göbel, teknisk tegner, af Kerteminde, 
født 1944 i Flensborg, kom 1966 her til landet. An- 
drageren, der har nydt dansk skoleundervisning, 
indgik samme år ægteskab med en dansk statsbor- 
ger. Af ægteskabet er der 3 børn. 

111) Fathi Mohamed Hadid, radiomekaniker, af 
Gentofte, født 1944 i Safad i Israel, kom 1966 her til 
landet. Andrageren, der må antages at være stats- 
løs, er ugift. 

112) Osnat Siv Hagolani, af Holbæk, født 1964 i 
Frankfurt am Main i Forbundsrepublikken Tysk- 
land som datter af tysk fader og dansk moder, kom 
1967 her til landet. Barnets forældre er 1967 skilt 
og forældremyndigheden tillagt moderen. 

113) Frank Hallum, af Allerød, født 1964 i Set. 
Marie sogn i Sønderborg som søn af tysk fader og 
dansk moder, kom 1967 her til landet. Barnet har 
tidligere haft ophold her fra fødslen til 1965. Bar- 
nets forældre er 1972 skilt og forældremyndigheden 
tillagt moderen. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

114) Roy Hallum, af Allerød, født 1969 i Stege 
som søn af tysk fader og dansk moder, har altid 
opholdt sig her i landet. Barnets forældre er 1972 
skilt og forældremyndigheden tillagt moderen. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

115) Mark Halstrøm, af Gladsaxe, født 1971 i 
Bombay in Indien, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

116) Anja Yung Hansen, af Frederiksberg, født 
1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

117) Anya Kim Hansen, af Herstederne, født 
1970 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

118) Arina Gerda Hansen, født Loer, af Århus, 
født 1939 i Schiedam i Nederlandene, kom 1970 her 
til landet. Andrageren indgik 1969 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

119) Belma Mary Hansen, født Shadap, sygeple- 
jerske, af Skibby, født 1938 i Shillong i Indien, kom 
1966 her til landet og har siden opholdt sig her bort- 
set fra ophold i USA 1970-72. Andrageren indgik 
1966 ægteskab med en dansk statsborger. Af ægte- 
skabet er der 2 børn. Af tidligere ægteskab med en 
indisk statsborger er der 1 barn, som andrageren 

har forældremyndigheden over, og som 1971 er 
adopteret af hendes nuværende ægtefælle. 

120) Britt Birk Hansen, af Årup, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom 1973 her til landet og blev adop- 
teret af et dansk ægtepar. 

121) Christel Dora Hansen, født vVarweg, af 
Christiansfeld, født 1934 i Gettorf i Slesvig, kom 
1964 her til landet. Andrageren, der tidligere har 
haft ophold her 1951-53, 1954-55 og 1957-61, indgik 
1964 ægteskab med en dansk statsborger. Af ægte- 
skabet er der 2 børn. 

122) Egon Gilbert Rømer Hansen, af Åkirkeby, 
født 1963 i Heidelberg i Forbundsrepublikken Tysk- 
land, kom 1969 her til landet. Barnet er 1972 
adopteret af et dansk ægtepar. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

123) Finn Hansen, af Åbenrå, født 1969 i Goma- 
dingen i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 1970 
her til landet. Barnet er 1972 adopteret af et dansk 
ægtepar. 

124) Helene Hyun Hansen, af Køge, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

125) Inge Annegret Hansen, født Jaekel, af Få- 
borg, født 1932 i Bremen i Forbundsrepublikken 
Tyskland, kom 1970 her til landet. Andrageren ind- 
gik 1972 ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 1 barn. 

126) John Jang Min Hansen, af Høje Tåstrup, 
født 1963 i Seoul i Korea, kom 1970 her til landet. 
Barnet er 1971 adopteret af et dansk ægtepar. 

127) Kim Munch Hansen, af Nordborg, født 1970 
i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

128) Klaus-Peter Gilbert Rømer Hansen, af 
Åkirkeby, født 1964 i Heidelberg i Forbundsrepu- 
blikken Tyskland, kom 1971 her til landet. Barnet 
er 1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

129) Kyoko Hansen, født Yamamoto, rengø- 
ringsassistent, af Ålborg, født 1936 i Kobe i Japan, 
kom 1964 her til landet. Andrageren indgik samme 
år ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteska- 
bet er der 1 barn. 

130) Mette Goth Hansen, af Søllerød, født 1966 
på Rigshospitalet i København som datter af finsk 
statsborger, har altid opholdt sig her i landet. Bar- 
net er 1967 adopteret af et dansk ægtepar. 
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131) Michael Camran Hansen, af Farum, født 
1968 i Teheran i Iran, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

132) Morten Volker Hansen, af Høje Tåstrup, 
født 1969 i Flensborg, kom 1971 her til landet. Bar- 
net er 1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

133) Tine Alka Hansen, af Lyngby-Tårbæk, født 
1969 i Bombay i Indien, kom 1972 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

134) Tom Vasant Hansen, af Skive, født 1969 i 
Bombay i Indien, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret a,f et da,nsk ægtepar. 

135) Udo Palle Hansen, af Herstederne, født 
1965 i Hamborg, kom 1970 her til landet. Barnet er 
1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

136) Ursula Hansen, født Novotny, a,f Vallens- 
bæk, født 1942 i Schluckenau i Tjekkoslovakiet, 
kom 1968 her til landet. Andrageren, der er stats- 
borger i Forbundsrepublikken Tyskland, indgik 
samme år ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 2 børn. 

137) Vibeke Hansen, af Viborg, født 1970 i 
Karlsruhe i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 
1971 her til landet. Barnet er 1972 adopteret af et 
dansk ægtepar. 

138) Rikke Hamideh Hanson, af Randers, født 
1972 i Teheran i Iran, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

139) Søren Hinchely Harck, stud. oecon., af 
Århus, født 1950 i Sønderborg som søn af tysk fader 
og danskfødt moder, kom 1968 her til landet. An- 
drageren, der har nydt dansk skoleundervisning, er 
ugift. 

140) Motie Ibrahim Hassan, lærer, af Glostrup, 
født 1936 i Cairo, kom 1966 her til landet. Andrage- 
ren indgik 1965 ægteskab med en dansk statsborger. 
Af ægteskabet er der 2 børn. 

141) Thomas Peter Hauberg, af Farum, født 
1971 i Teheran i Iran, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

142) Michael Kyu Stjernholm Helth, af Glad- 
saxe, født 1972 i Seoul i Korea, kom 1973 her til 
landet og blev adopteret af et dansk ægtepar. 

143) Ivana Hilka, født Vsianska, af Birkerød, 
født 1940 i Prag, kom 1968 her til landet. Andrage- 
ren indgik 1960 ægteskab med en tjekkoslovakisk 
statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

144) Stan Hilka, diplomingeniør, af Birkerød, 
født 1925 i Prag, kom 1968 her til landet. Andrage- 
ren indgik 1960 ægteskab med en tjekkoslovakisk 
statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

145) Camilla Selchau, Hirth, af København, født 
1972 i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

146) Camilla Yun Hjerrild, af Århus, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

147) Anne Pihlkjær Hjortshøj, af Århus, født 
1970 i Bombay i Indien, kom 1971 her til landet. 
Barnet er 1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

148) Erwin Hoffmann, fritidspædagog, af Farum, 
født 1947 i Flensborg, kom 1967 her til landet. An- 
drageren, der har nydt dansk skoleundervisning, 
indgik 1971 ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 1 barn. 

149) Gerd Paul Viktor Hoffmann, elektroingeni- 
ør, af Ølstykke, født 1940 i Berlin, kom 1963 her til 
landet. Andrageren indgik 1966 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

150) Max Joop Hofstede, arkitekt, af Ringsted, 
født 1935 i Djakarta i Indonesien, kom 1963 her til 
landet. Andrageren, der er statsborger i Nederlande- 
ne, indgik 1960 ægteskab med en dansk statsborger. 
Af ægteskabet er der 1 barn. 

151) Anne Holm, af Assens, født 1971 i Seoul i 
Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

152) Herta Karin Holzmüller, født Brendel, di- 
rektør, af Odense, født 1940 i Plauen i Den tyske 
demokratiske Republik, kom 1964 her til landet. 
Andrageren, der er statsborger i Forbundsrepublik- 
ken Tyskland, indgik 1960 ægteskab med en tysk 
statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

153) Karl Achim Holzmüller, ingeniør, af Oden- 
se, født 1938 i Plauen i Den tyske demokratiske 
Republik, kom 1964 her til landet. Andrageren, der 
er statsborger i Forbundsrepublikken Tyskland, 
indgik 1960 ægteskab med en tysk statsborger. 
Ægteskabet er barnløst. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 
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154) Nicoline Maria Munch lisager, af Allerød, 
født 1971 i Seoul i Korea, kom 1973 her til landet og 

' blev adopteret af en dansk statsborger. 

155) Jean-Paul Claude Daniel Imbert, af Køben- 
havn, født 1953 sammesteds som søn af franske 
forældre, har altid opholdt sig her i landet. Andra- 
geren er ugift. 

156) Tine Maria Iversen, af Løgstør, født 1967 i 
Seoul i Korea, kom 1971 her til landet. Barnet er 
1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

157) Bo Teilmann Jacobsen, af Vallensbæk, født 
1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

158) Linda Jacobsen, af Vejle, født 1969 i Seoul i 
Korea, kom 1971 her til landet. Barnet er 1972 
adopteret af et dansk ægtepar. 

159) Lone Bo Keum Molin Jacobsen, af Helsinge, 
født 1966 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

160) Sidsel Min Yung Jacobsen, af Helsinge, født 
1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

161) Klaus Dieter Jahn, laboratoriearbejder, af 
Brøndby, født 1941 i Grimma i Den tyske demokra- 
tiske Republik, kom 1966 her til landet. Andrage- 
ren, der er statsborger i Forbundsrepublikken Tysk- 
land, indgik samme år ægteskab med en dansk 
statsborger. Af ægteskabet er der 3 børn. 

162) Charlotte Elsa Anna Janssen, født Holz, 
stewardesse, af Bogense, født 1937 i Magdeburg i 
Den tyske demokratiske Republik, kom 1968 her til 
landet. Andrageren, der er statsborger i Forbunds- 
republikken Tyskland, og som fra 1966 har sejlet 
med danske skibe i overvejende indenrigsfart, ind- 
gik 1957 ægteskab med en tysk statsborger, fra 
hvem hun 1964 er skilt. Ægteskabet var barnløst. 

163) Allan Gert Jensen, af Arden, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

164) Andreas Jensen, af Randers, født 1969 i 
Hamborg, kom 1970 her til landet. Barnet er 1972 
adopteret af et dansk ægtepar. 

165) Anja Kyong Pugaard Jensen, af Hillerød, 
født 1972 i Seoul i Korea, kom 1973 her til landet og 
blev adopteret af et dansk ægtepar. 

166) Cesarea Jensen, født Zambrano Macias, af 
Ballerup-Måløv, født 1943 i San Jacinto de Yagua- 
chi i Ecuador, kom 1964 her til landet. Andrageren 

indgik 1970 ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 1 barn. 

167) Christen Jensen, af Arden, født 1971 i Ho- 
bro som søn af finsk statsborger, har altid opholdt 
sig her i landet. Barnet er 1972 adopteret af et 
dansk ægtepar. 

168) Edith Barkley Jensen, født Rasmussen, af 
Baltimore i USA, født 1935 i Tres Arroyos i Argen- 
tina som datter af dansk fader og af i Argentina af 
danske forældre født moder. Andrageren, der har 
haft ophold her i landet 1959-61, indgik 1961 ægte- 
skab med en dansk statsborger. Af ægteskabet er 
der 1 barn. Hun har for tiden ophold i Baltimore, 
hvor ægtefællen er dansk sømandspræst. Andrage- 
ren, der er argentinsk statsborger, har mistet sin 
ved fødslen erhvervede danske indfødsret i henhold 
til § 8 i lov nr. 252 af 27. maj 1950 om dansk ind- 
fødsret ved ikke inden sit 22. år at have haft bopæl 
her i landet. 

169) Heidi Karina Jensen, af Århus, født 1972 i 
Lahti i Finland, kom samme år her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

170) Inger Edik Jensen, født Langemark, kontor- 
assistent, af København, født 1921 i Brønshøj sogn 
i København, kom 1972 her til landet. Andrageren, 
der tidligere har haft ophold her fra fødslen til 1951, 
indgik 1946 ægteskab med en dansk statsborger, 
med hvem hun ikke har samlevet siden 1972. Af 
ægteskabet er der 3 børn, hvoraf de to ældste er 
over 18 år, og hvoraf det yngste fremdeles er i be- 
siddelse af sin ved fødslen erhvervede danske ind- 
fødsret. Hun har mistet sin ved fødslen erhvervede 
danske indfødsret ved 1957 af erhverve statsborger- 
ret i Canada. 

171) Jacob Jae Damslund Jensen, af Vallø, født 
1972 i Seoul i Korea, kom 1973 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

172) Jakob Jensen, af Ballerup-Måløv, født 1968 
i Hellig Kors sogn i København som søn af britisk 
statsborger, har altid opholdt sig her i landet. Bar- 
net er 1971 adopteret af et dansk ægtepar. 

173) Jane Sun Mi Jensen, af Samsø, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

174) Janni Qvesehl Jensen, af Frederikshavn, 
født 1972 i Seoul i Korea, kom samme år her til 
landet. Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægte- 
par. 

175) Joan Ok Tousgaard Jensen, af Thisted, født 
1969 i Inchon i Korea, kom 1972 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 
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176) Kicki Egebjerg Jensen, af Åkirkeby, født 
1972 i Seoul i Korea, kom 1973 her til landet og 
blev adopteret af et dansk ægtepar. 

177) Kristiane (kaldet Jeanne) Therese Jensen, af 
Frederiksberg, født 1893 i Frederiksværk, kom 1971 
her til landet. Andrageren, der tidligere har haft 
ophold her fra fødslen til 1929, er ugift. Hun har 
mistet sin ved fødslen erhvervede danske indfødsret 
ved 1936 at erhverve amerikansk statsborgerret. 

178) Marguerite Marie Henriette Juliana Jensen, 
født Gits, af Ebeltoft, født 1931 i Izegem i Belgien, 
kom 1965 her til landet. Andrageren indgik 1964 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 3 børn. 

179) Marianne Iwers Jensen, af Tørring-Uldum, 
født 1972 i Seoul i Korea, kom samme år her til 
landet. Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægte- 
par. 

180) Mette Jensen, af Frederikshavn, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom 1973 her til landet og blev adop- 
teret af et dansk ægtepar. 

181) Nana Dam Jensen, af Thisted, født 1972 i 
Pusan i Korea, kom 1973 her til landet og blev 
adopteret af et dansk ægtepar. 

Barnets søster er optaget på nærværende forslag. 

182) Rita Lieselotte Jensen, født Bakmeier, af 
Esbjerg, født 1937 i Hamborg, kom 1960 her til 
landet. Andrageren indgik samme år ægteskab med 
en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

183) Robert Jensen, af Sønderborg, født 1966 i 
Bad Kreuznach i Forbundsrepublikken Tyskland, 
kom 1971 her til landet. Barnet er 1972 adopteret af 
et dansk ægtepar. 

184) Ruth Ella Erika Jensen, født Schade, af 
Bredebro, født 1917 i Siedkow i Polen som datter af 
tyske forældre, kom 1967 her til landet. Andrageren 
indgik 1968 ægteskab med en dansk statsborger. 
Ægteskabet er barnløst. 

185) Sara Dam Jensen, af Thisted, født 1972 i 
Pusan i Korea, kom 1973 her til landet og blev 
adopteret af et dansk ægtepar. 

Barnets søster er optaget på nærværende forslag. 

186) Steffen Tim Jensen, murer, af København, 
født 1945 i Hellig Kors sogn i København, kom 
1967 her til landet. Andrageren, der er ugift, har 
tidligere haft ophold her fra fødslen til 1949. Han 
har mistet sin ved fødslen erhvervede danske ind- 
fødsret ved 1955 sammen med sine forældre at er- 
hverve amerikansk statsborgerret. 

187) Tiina Jensen, af Arden, født 1971 i Kesa- 
lahti i Finland, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

188) Ute Jensen, født Peters, af Frederiksværk, 
født 1939 i Slesvig by, kom 1961 her til landet. 
Andrageren, der delvis har nydt dansk skoleunder- 
visning, indgik 1962 ægteskab med en dansk stats- 
borger. Af ægteskabet er der 3 børn. 

189) Ann-Mari Møller Jepsen, af Fjends, født 
1972 i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

190) Johnny Kay Jepsen, af Glostrup, født 1958 i 
Toronto i Canada, kom 1961 her til landet. Andra- 
geren er 1959 adopteret af et dansk ægtepar. 

191) Linda Kay Jepsen, af Glostrup, født 1960 i 
Toronto i Canada, kom 1961 her til landet. Barnet 
er samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

192) Marion Jeppesen, af Ribe, født 1966 i Die- 
burg i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 1970 
her til landet. Barnet er 1972 adopteret af et dansk 
ægtepar. 

193) Elisabeth Jespersen, født Degen, husassi- 
stent, af Ballerup-Måløv, født 1924 i Klein-Hausen i 
Forbundsrepublikken Tyskland, kom 1959 her til 
landet. Andrageren indgik 1972 ægteskab med en 
dansk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

194) Lene Marie Jespersen, af Egtved, født 1970 i 
Lampang i Thailand, kom 1971 her til landet. Bar- 
net er 1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

195) Anne Christel Jessen, født Dehn, lærer, af 
Gråsten, født 1938 i Uge sogn under Sønderjyllands 
amt som datter af tysk fader og dansk moder, kom 
1961 her til landet. Andrageren, der tidligere har 
haft ophold her fra fødslen til 1949, indgik 1968 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 2 børn. 

196) Carina Jessen, af Haderslev, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom 1973 her til landet og blev adop- 
teret af et dansk ægtepar. 

197) Bernard Henryk Joelsen, arkitekt, af Frede- 
rilrsberg, født 1920 i Poznan i Polen, kom 1966 her 
til landet. Andrageren, der tidligere har haft ophold 
her 1961-63, indgik 1954 ægteskab med en polsk 
statsborger, med hvem han siden 1956 ikke har 
samlevet. Af ægteskabet er der 1 barn, som sammen 
med moderen har ophold i Polen. 

198) Simon Høltzermann Johannesen, af Brande, 
født 1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 
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199) Kristina Johannsen, af Hvidovre, født 1972 
i Hameenlinna i Finland, kom samme år her til lan- 
det. Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

200) Heidi Inge Johansen, af Nakskov, født 1971 
i Bangalore i Indien, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

201) Line Johansen, af Frederiksberg, født 1972 
i Seoul i Korea, kom 1973 her til landet og blev 
adopteret af et dansk ægtepar. 

202) Hans Jørgensen, af København, født 1967 i 
Seoul i Korea, kom 1973 her til landet og blev adop- 
teret af et dansk ægtepar. 

203) Hans-Christian Åge Jørgensen, af Hillerød, 
født 1969 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. 
Ba,rnet er 1973 adopteret af en dansk statsborger. 

204) Trine Sunah Jørgensen, af Middelfart, født 
1970 i Seoul i Korea, kom 1971 her til landet. Bar- 
net er 1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

205) Ursula Jørgensen, af Viborg, født 1968 i 
Hamborg, kom 1971 her til landet. Barnet er 1972 
adopteret af et dansk ægtepar. 

206) Istvan Kårolyi, kontorelev, af København, 
født 1955 i Zalalövö i Ungarn, kom 1965 her til lan- 
det. 

Andragerens moder, broder og søster har erhver- 
vet dansk indfødsret ved lov af 17. december 1971. 

207) Fazli Rabbi Khan, læge, af Gladsaxe, født 
1937 i Parang i Pakistan, kom 1967 her til landet. 
Andrageren indgik 1973 ægteskab med en dansk 
statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

208) Nicole Kilian, af Varde, født 1962 i Varde 
som datter af tysk fader og dansk moder, kom 1969 
her til landet. Barnets forældre er 1971 skilt og for- 
ældremyndigheden tillagt moderen. 

209) Roman Adam Kilianski, maskinmester, af 
Rødovre, født 1944 i Sandomierz i Polen, kom 1967 
her til landet. Andrageren er ugift. 

210) Lee Kilting, af Tårnby, født 1967 i Seoul i 
Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

211) Yogini Camilla Kipler, af Roskilde, født 
1968 i Bombay i Indien, kom 1972 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

212) Ulla Kirstein, af Solrød, født 1969 i Seoul i 
Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

213) Tine Kjærgaard, af Brovst, født 1970 i Seoul 
i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

214) Eva Maria Knudsen, af Vissenbjerg, født 
1966 i Hamborg, kom samme år her til landet. Bar- 
net er 1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

215) Peter Knudsen, af Thisted, født 1971 i Seoul 
i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

216) Ann Lee Kongstad, af Randers, født 1969 i 
Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

217) Hanne Mia Korfitsen, af Århus, født 1971 i 
Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

218) Espen Beck Korneliussen, af Thisted, født 
1965 i Ålborg som søn af norsk fader og dansk mo- 
der, har altid opholdt sig her i landet. Barnets for- 
ældre er 1970 skilt og forældremyndigheden tillagt 
moderen. 

219) Jerzy Leon Korski, civilingeniør, af Glad- 
saxe, født 1946 i Katowice i Polen, kom 1969 her til 
landet. Andrageren, der er statsløs, indgik 1972 
ægteskab med en dansk statsborger. Ægteskabet er 
barnløst. 

220) Gerhard Manfred Krell, keramiker, af Kø- 
benhavn, født 1942 i Engelsdorf i Den tyske demo- 
kratiske Republik, kom 1964 her til landet. Andra- 
geren, der er statsborger i Forbundsrepublikken 
Tyskland, er ugift. 

221) Monica Krenkel, af Hvidovre, født 1966 i 
Godthåb sogn på Frederiksberg som datter af tysk 
fader og dansk moder, har altid opholdt sig her i 
landet. Barnets fader er 1967 afgået ved døden. 

222) Erika Helene Kristensen, født Kock, kontor- 
assistent, af København, født 1937 i Slesvig by, 
kom 1969 her til landet. Andrageren, der har nydt 
dansk skoleundervisning og tidligere har haft op- 
hold her 1954-67, indgik 1965 ægteskab med. en 
dansk statsborger, fra hvem hun 1971 er separeret. 
Af ægteskabet er der 1 barn, som andrageren har 
forældremyndigheden over. 

223) Helle Aghdas Holmgaard Kristensen, af 
Hadsten, født 1972 i Teheran i Iran, kom samme år 
her til landet. Barnet er 1973 adopteret af et dansk 
ægtepar. 

224) Karsten Chul Kabel Kristensen, af Struer, 
født 1969 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 
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225) Kim Nygaard Kristensen, af Næstved, født 
1972 i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

226) Susanne Hassel Kristensen, af Galten, født 
1965 i Bremerhaven i Forbundsrepublikken Tysk- 
land, kom 1967 her til landet. Barnet er 1969 
adopteret af et dansk ægtepar. 

227) Susanne Young Ørup Kristensen, af Glad- 
saxe, født 1966 i Seoul i Korea, kom 1972 her til 
landet. Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægte- 
par. 

228) Vinni Nygaard Kristensen, af Næstved, født 
1968 i Hyderabad i Indien, kom 1972 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

229) Gerda Krogh-Jensen, født Fedders, adjunkt, 
af Blåvandshuk, født 1935 i Flensborg, kom 1970 
her til landet. Andrageren indgik samme år ægte- 
skab med en dansk statsborger. Af ægteskabet er 
der 1 barn. 

230) Kim Wan Krüger, af Århus, født 1970 i 
Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

231) Kristina Choi Kyster, af Frederikssund, født 
1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

232) Mai Labo, af København, født 1971 i Seoul i 
Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

233) Heinz Oskar Laier, sadelmagermester, af 
Odense, født 1932 i Basel i Schweiz som søn af tysk 
fader og schweizisk moder, kom 1964 her til landet. 
Andrageren indgik 1958 ægteskab med en dansk 
statsborger. Af ægteskabet er der 3 børn. 

234) Eva Langgaard, af Pandrup, født 1967 i 
Pusan i Korea, kom 1973 her til landet og blev 
adopteret af et dansk ægtepar. 

235) Thomas Dae Kil Langsig, af Tårnby, født 
1970 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 19'73 adopteret af et dansk ægtepar. 

236) Kamilla Hyun Kobæk Larsen, af Nakskov, 
født 1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

237) Kimie Larsen, født Watanabe, af Køge, født 
1937 i Kobe i Japan, kom 1964 her til landet. An- 
drageren indgik samme år ægteskab med en dansk 
statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

238) Kristine Mi Hwa Kruuse Larsen, af Svend- 
borg, født 1971 i Seoul i Korea, kom samme år her 

til landet. Barnet er 1972 adopteret af et dansk 
ægtepar. 

239) Trine Larsen, af Hillerød, født 1971 i Seoul i 
Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

240) Hildegard Lassen, født Prager, sygehjælper, 
af Århus, født 1947 i Brodersby i Slesvig, kom 1969 
her til landet. Andrageren, der har nydt dansk sko- 
leundervisning, indgik 1971 ægteskab med en dansk 
statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

241) Susanne Sook Lauritsen, af Sydthy, født 
1972 i Seoul i Korea, kom 1973 her til landet og 
blev adopteret af et dansk ægtepar. 

242) Troels Kim Lemonius, af Ølstykke, født 
1970 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

243) Iben Borby Lentge, af Lyngby-Tårbæk, 
født 1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

244) Marina Lund Lindstrøm, af Rødovre, født 
1963 i Gentofte sogn under Københavns amt som 
datter af finsk fader og dansk moder, har altid op- 
holdt sig her i landet. Barnets fader er 1973 afgået 
ved døden. 

245) Steffen Martin Linnemann-Schmidt, af So- 
rø, født 1972 i Kokkola i Finland, kom 1973 her til 
landet og blev adopteret af et dansk ægtepar. 

246) Maja List-Jensen, af Sønderborg, født 1971 i 
Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

247) Mette Indira Jaya Lolck, af Esbjerg, født 
1969 i Bangalore i Indien, kom 1971 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

248) Josephine Choi Lund, af Odense, født 1971 i 
Seoul i Korea, kom 1972 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

249) Uwe-Jens Lund, telefonmontør, af Glad- 
saxe, født 1946 i Elmshorn i Forbundsrepublikken 
Tyskland, kom 1968 her til landet. Andrageren ind- 
gik samme år ægteskab med en dansk statsborger. 
Ægteskabet er barnløst. 

250) Kasper Thornvig Lundberg, af Horsens, 
født 1972 i Silkeborg som søn af finsk statsborger, 
har altid opholdt sig her i landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

251) Lea Birgit Hillevi Lundén, født Lundén, 
kontorassistent, af Gladsaxe, født 1946 i Helsing- 
fors, kom 1965 her til landet. Andrageren indgik 
1966 ægteskab med en dansk statsborger, fra hvem 
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hun 1968 er skilt. Af ægteskabet er der 1 barn, som 
andrageren har forældremyndigheden over. 

252) Ranjana Maria Lund-Sørensen, af Birkerød, 
født 1972 i Bombay i Indien, kom samme år her til 
landet. Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægte- 
par. 

253) Boleslaw Luterek, fotolaborant, af Glad- 
saxe, født 1922 i Erminzell i Polen, kom 1967 her til 
landet. Andrageren indgik 1972 ægteskab med en 
dansk statsborger. Ægteskabet er barnløst. Han er 
kun delvis det danske sprog mægtig. 

254) Eduard Harald LösseI, sømand, af Fåborg, 
født 1950 i Nürnberg i Forbundsrepublikken Tysk- 
land, kom 1963 her til landet. Andrageren er ugift. 

255) Bente Volck Madsen, af Sundsøre, født 1968 
i Buffalo i USA, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

256) Marianne Madsen, af Århus, født 1971 i 
Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

257) Rigmor Madsen, født Hvoslef, af Svend- 
borg, født 1950 i Stavanger i Norge, kom 1970 her 
til landet. Andrageren indgik samme år ægteskab 
med en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 
barn. 

258) Ulrich Bo Madsen, af Hadsten, født 1967 i 
Bamberg i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 
1968 her til landet. Barnet er 1970 adopteret af et 
dansk ægtepar. 

259) Yuh Micala Koppel Magnussen, af Køben- 
havn, født 1972 i Seoul i Korea, kom samme år her 
til landet. Barnet er 1973 adopteret af et dansk 
ægtepar. 

260) Henrik Mark, af Morsø, født 1968 i Berlin, 
kom 1970 her til landet. Barnet er 1972 adopteret af 
et dansk ægtepar. 

261) Sara Schjeldal Marxen, af Vissenbjerg, født 
1971 i Teheran i Iran, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

262) Riad Roger Ziad Masselkhi, af København, 
født 1968 i Set. Stefans sogn i København som søn 
af libanesisk fader og dansk moder, har altid op- 
holdt sig her i landet. Barnets forældre er 1972 skilt 
og forældremyndigheden tillagt moderen. 

263) Carmine Mazzarella, specialarbejder, af 
Århus, født 1941 i Sorrento i Italien, kom 1967 her 
til landet. Andrageren indgik 1969 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

264) Rolf Heinrich Karl Meincke, drejer, af Vo- 
jens, født 1945 i Trondhjem i Norge som søn af 
tysk fader og norskfødt moder, kom 1967 her til 
landet. Andrageren indgik samme år ægteskab med 
en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn, 

265) Christina Melbye, af Thisted, født 1970 i 
Seoul i Korea, kom 1971 her til landet. Barnet er 
1972 adopteret af en dansk statsborger. 

266) Hannelore Maria Melchiorsen, født Schmidt, 
buntmagersyerske, af Frederiksberg, født 1945 
sammesteds som datter af tysk statsborger, har al- 
tid opholdt sig her i landet. Andrageren indgik 1964 
ægteskab med en dansk statsborger, fra hvem hun 
1969 er skilt. Af ægteskabet er der 1 barn, som an- 
drageren har forældremyndigheden over. 

267) Ariel Shlomo Mielnicki, af København, født 
1968 i Sions sogn i København som søn af ameri- 
kansk fader og dansk moder, har altid opholdt sig 
her i landet bortset fra ophold i USA september 
1968-april 1969. Barnets forældre er 1972 skilt og 
forældremyndigheden tillagt moderen. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

268) Rhony Meir Mielnicki, af København, født 
1968 i Sions sogn i København som søn af ameri- 
kansk fader og dansk moder, har altid opholdt sig 
her i landet bortset fra ophold i USA september 
1968-april 1969. Barnets forældre er 1972 skilt og 
forældremyndigheden tillagt moderen. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

269) Bernd Moritz Mittelsdorf, konsulent, af 
Fredericia, født 1942 i Flensborg, kom 1959 her til 
landet. Andrageren, der er ugift, har nydt dansk 
skoleundervisning. 

270) Paul Mix, svejser, af Hvidovre, født 1939 i 
Wendhagen i Polen, kom 1967 her til landet. Andra- 
geren indgik 1971 ægteskab med en dansk statsbor- 
ger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

Andragerens søn af tidligere ægteskab med en 
dansk kvinde er optaget på nærværende forslag. 

271) Thomas Mix, af Frederiksberg, født 1965 i 
Godthaab sogn på Frederiksberg som søn af tysk 
fader og dansk moder, har altid opholdt sig her i 
landet. Barnets forældre er 1969 skilt og forældre- 
myndigheden tillagt moderen. 

Barnets fader er optaget på nærværende forslag. 

272) Loa Kongebro Mortensen, af Fakse, født 
1970 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

273) Maria Christina Mortensen, af Frederiks- 
sund, født 1972 i Teheran i Iran, kom samme år her 
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til landet. Barnet er 1973 adopteret af et dansk 
ægtepar. 

274) Josef Mougaard, af Lemvig, født 1966 i 
Seewalchen am Attersee i Østrig, kom 1970 her til 
landet. Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægte- 
par. 

275) Louise Myrup, af Støvring, født 1970 i Seoul 
i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

276) Adela Møller, født Petersen, af Århus, født 
1939 i Tres Arroyos i Argentina som datter af dan- 
ske forældre, kom 1962 her til landet og har siden 
opholdt sig her bortset fra ophold i Argentina 1963- 
64. Andrageren indgik 1966 ægteskab med en dansk 
statsborger. Ægteskabet er barnløst. Hun har mi- 
stet sin ved fødslen erhvervede danske indfødsret 
ved ikke inden sit 22. år at have haft bopæl her i 
landet, jfr. § 8 i lov nr. 252 af 27. maj 1950 om 
dansk indfødsret. 

277) Vibeke Møller, af Ålborg, født 1968 i Seoul i 
Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

278) Sidsel Lim Nicolaisen, af Frederiksværk, 
født 1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

279) Anette Nielsen, af Varde, født 1970 i Seoul i 
Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

280) Angelika Friedlinde Nielsen, af Sønderborg, 
født 1954 i Flensborg, kom 1958 her til landet. An- 
drageren er ugift. 

281) Anni Martha Nielsen, født Gottschalk, af 
Skagen, født 1926 i Milow i Den tyske demokratiske 
Republik, kom 1953 her til landet. Andrageren, der 
er statsborger i Forbundsrepublikken Tyskland, 
indgik samme år ægteskab med en dansk statsbor- 
ger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

282) Charlotte Buchard Nielsen, af Korsør, født 
1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

283) Elise Emilie Nielsen, født Petersen, a 'f 
Åbenrå, født 1928 i Flensborg, kom 1958 her til 
landet. Andrageren indgik samme år ægteskab med 
en dansk statsborger, der 1971 afgik ved døden. Af 
ægteskabet er der 2 børn. 

284) Eva Auguste Nielsen, født Schirrmacher, af 
Bramminge, født 1932 i Legitten i Sovjetunionen, 
kom 1959 her til landet. Andrageren, der er stats- 
borger i Forbundsrepublikken Tyskland, indgik 

1960 ægteskab med en dansk statsborger. Ægteska- 
bet er barnløst. 

285) Halina Nielsen, født Lange, laboratorieassi- 
stent, af København, født 1949 i Symferopol i So- 
vjetunionen som datter af polsk fader og sovjetisk 
moder, kom 1969 her til landet. Andrageren indgik 
1971 ægteskab med en dansk statsborger. Ægteska- 
bet er barnløst. 

286) Jane Tong Sook Nielsen, af Kolding, født 
1970 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

287) Janni Margrethe Nielsen, af Frederikshavn, 
født 1972 i Seoul i Korea, kom samme år her til 
landet. Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægte- 
par. 

288) John Sunil Nielsen, af Randers, født 1970 i 
Bombay i Indien, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

289) Line Blak Nielsen, af Hinnerup, født 1971 i 
Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

290) Maia Hong Pan Im Nielsen, af Kerteminde, 
født 1970 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

291) Mette Vejen Nielsen, af Ålborg, født 1972 i 
Töysä i Finland, kom samme år her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

292) Ole Lykke Nielsen, af Varde, født 1968 i 
Seoul i Korea, kom 1971 her til landet. Barnet er 
1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

293) Rosemari Nielsen, født Meisterling, hjemme- 
hjælper, af Christiansfeld, født 1935 i Kiesby i Sles- 
vig, kom 1955 her til landet. Andrageren indgik 
samme år ægteskab med en dansk statsborger. Af" 
ægteskabet er der 2 børn. 

294) Sinja Eichhorn Nielsen, af Glamsbjerg, født 
1970 i Pusan i Korea, kom 1972 her til landet og 
blev samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

295) Susanne Nielsen, af Sydals, født 1969 i Seoul 
i Korea, kom 1971 her til landet. Barnet er 1972 
adopteret af et dansk ægtepar. 

296) Tine Birgitte Nielsen, af Herning, født 1968 
i Åbo i Finland, kom samme år her til landet. Bar- 
net er 1969 adopteret af et dansk ægtepar, som 
1973 er skilt, og hvorved forældremyndigheden 
er tillagt moderen. 

297) Trine Holmgaard Nielsen, af Trundholm, 
født 1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

32 Fremsatte lovforslag (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag). 
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298) Ulla Maloos Nielsen, af Næstved, født 1971 i 
Teheran i Iran, kom 1972 her til landet og blev 
samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

299) Waldo Burnett Nielsen, ejendomsmægler, af 
København, født 1923 i St. Peter i USA som søn af 
danskfødte forældre, kom 1947 her til landet. An- 
drageren, der tidligere har haft ophold her 1938-45, 
indgik 1946 ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 2 børn, hvoraf det ene er over 18 
år. 

300) Heinz Joachim Nielson, arkitekt, af Es- 
bjerg, født 1942 i Bremen i Forbundsrepublikken 
Tyskland, kom 1964 her til landet. Andrageren ind- 
gik 1967 ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 1 barn. 

301) Andy Mark Nurnberg, af Ringe, født 1964 i 
Set. Knuds sogn i Odense som søn af canadisk fader 
og dansk moder, har altid opholdt sig her i landet. 
Barnets forældre er 1972 skilt og forældremyndig- 
heden tillagt moderen. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

302) Glenn Peter Nurnberg, af Ringe, født 1965 i 
Set. Knuds sogn i Odense som søn af canadisk fader 
og dansk moder, har altid opholdt sig her i landet. 
Barnets forældre er 1972 skilt og forældremyndig- 
heden tillagt moderen. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

303) Ragnhild Nyborg, født Riise, sygehjælper, 
af Randers, født 1945 i Buksnes i Norge, kom 1967 
her til landet. Andrageren indgik 1971 ægteskab 
med en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 
barn. 

304) Bibi Caroline Nyhus, af Tårnby, født 1967 i 
Hellig Kors sogn i København som datter af norsk 
fader og dansk moder, har altid opholdt sig her i 
landet. Barnets forældre er 1973 skilt og forældre- 
myndigheden tillagt moderen. 

305) Carina Gaarde Olesen, af Odense, født 1972 i 
Graz i Østrig, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

306) Kim Damm Olesen, af Hvidovre, født 1967 i 
Tainach i Østrig, kom 1971 her til landet. Barnet er 
1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

307) Else Kirsten Olsen, født Nordhaug, af Øl- 
stykke, født 1944 i Høybråten i Norge, kom 1970 
her til landet. Andrageren indgik 1964 ægteskab 
med en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 3 
børn. 

308) Gitte Bok Kyung Olsen, af Nordborg, født 
1972 i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

309) Lise-Lotte Welzin Olsen, af Hørsholm, født 
1972 i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

310) Mads Overgaard, af Århus, født 1969 i 
Mannheim i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 
1970 her til landet. Barnet er 1972 adopteret af et 
dansk ægtepar. 

Barnets søster er optaget på nærværende forslag. 

311) Mette Overgaard, af Århus, født 1969 i 
Mannheim i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 
1970 her til landet. Barnet er 1972 adopteret af et 
dansk ægtepar. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

312) Antonio Pacelli, tandtekniker, af Silkeborg, 
født 1937 i Rom, kom 1964 her til landet. Andrage- 
ren indgik samme år ægteskab med en dansk stats- 
borger, fra hvem han 1972 er skilt. Af ægteskabet er 
der 2 børn, som moderen har forældremyndigheden 
over. 

Børnene har erhvervet dansk indfødsret ved lov 
af 15. december 1972. 

313) Jette Azita Paulsen, af Broager, født 1972 i 
Teheran i Iran, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

Barnets søster er optaget på nærværende forslag. 

314) Lone Rozita Paulsen, af Broager, født 1972 i 
Teheran i Iran, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

Barnets søster er optaget på nærværende forslag. 

315) Anette Kim Pedersen, af Skørping, født 
1967 i Inchon i Korea, kom 1971 her til landet. 
Barnet er 1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

316) Benni Hauge Pedersen, af Svendborg, født 
1971 i Teheran, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

317) Heidi Janni Pedersen, af Århus, født 1971 i 
Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

318) Ingeborg Pedersen, født Løkka, assistent, af 
Randers, født 1948 i Sauherad i Norge, kom 19'70 
her til landet. Andrageren indgik samme år ægte- 
skab med en dansk statsborger. Ægteskabet er 
barnløst. 

319) Johanna Dorathea Pedersen, født Herbener, 
af Odder, født 1936 i Stoltebiill i Slesvig, kom 1962 
her til landet. Andrageren indgik 1965 ægteskab 
med dansk statsborger. Af ægteskabet er der 3 børn. 
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Af tidligere ægteskab med en tysk statsborger er der 
1 barn, som andrageren har forældremyndigheden 
over. 

320) Kirsten Pedersen, født Jacobsen, kontoras- 
sistent, af Helle, født 1947 i Virum sogn under Kø- 
benhavns amt, kom 1966 her til landet. Andrageren, 
der tidligere har haft ophold her fra fødslen til 1952 
og august 1965 marts 1966, indgik 1967 ægteskab 
med en dansk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 
Hun har mistet sin ved fødslen erhvervede danske 
indfødsret ved sammen med sine forældre at er- 
hverve statsborgerret i Canada. 

321) Kirsten Pedersen, født Homann, børnehave- 
lærer, af Odense, født 1948 i Flensborg, kom 1970 
her til landet. Andrageren, der har nydt dansk sko- 
leundervisning, indgik 1972 ægteskab med en dansk 
statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

322) Lars Foldager Pedersen, af Viborg, født 
1970 i Kaarlela i Finland, kom 1971 her til landet. 
Barnet er 1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

323) Lone Gjervig Pedersen, af Marstal, født 
1972 i Inchon i Korea, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

324) Mercedes Marina Pedersen, født Testa, læ- 
rer, af Gladsaxe, født 1947 i Buenos Aires, kom 
1967 her til landet. Andrageren indgik 1968 ægte- 
skab med en dansk statsborger. Af ægteskabet er 
der 1 barn. 

325) Peter Pedersen, a,f Hirtshals, født 1970 i 
Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret a,f et dansk ægtepar. 

326) Roswitha Erika Pedersen, født Kubsch, 
pressefotograf, af Herning, født 1950 i Eggersdorf i 
Den tyske demokratiske Republik, kom 1969 her til 
landet. Andrageren, der er statsborger i Forbunds- 
republikken Tyskland, indgik 1970 ægteskab med 
en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

327), Susanne Pedersen, af Sejlflod, født 1970 i 
Nr. Løgum sogn.under Sønderjyllands amt som dat- 
ter af tysk statsborger, har altid opholdt sig her i 
landet. Barnet er 1972 adopteret af et dansk ægte- 
par. 

328) Susanne Pedersen, af Trundholm, født 1972 
i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

329) Søren Bøgh Pedersen, af Fjerritslev, født 
1970 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

330) Tina Skou Pedersen, af Roskilde, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

331) Tine Grønlund Pedersen, af Kolding, født 
1968 i Seoul i Korea, kom 1971 her til landet. Bar- 
net er 1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

332) Harald Robert Pehrson, stud. odont., af 
Århus, født 1949 i Kiel i Forbundsrepublikken 
Tyskland som søn af i de sønderjyske landsdele født 
fader og tysk moder, kom 1968 her til landet. An- 
drageren, der har nydt dansk skoleundervisning, er 
ugift. 

333) Margret Frances Pereboom, kontoraspirant, 
af Gentofte, født 1952 i Ecclefechan i Storbritan-" 
nien som datter af nederlandske forældre, kom 1969 
her til landet. Andrageren, der tidligere har haft 
ophold her april-september i hvert af årene 1965-68, 
er ugift. 

334) Lone Jung Persson, af København, født 
1966 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

335) Walther Persson, tjener, af København, 
født 1909 i Set. Thomas sogn på Frederiksberg som 
søn af svenske forældre, kom 1970 her til landet. 
Andrageren, der tidligere har haft ophold her fra 
fødslen til 1923, 1927-30 og 1934-46, og som 1956 
erhvervede statsborgerret i USA, indgik 1949 ægte- 
skab med en fransk statsborger, fra hvem han 1970 
er separeret. Af ægteskabet er der 1 barn, som er 
over 18 år. 

336) Anne Kristine Petersen, født Eriksen, fa- 
brikarbejder, af Sønderborg, føclt 1951 i Hammer- 
fest i Norge, kom 1970 her til landet. Andrageren 
indgik 1972 ægteskab med en dansk statsborger. 
Ægteskabet er barnløst. 

337) Birgitte Petersen, af Hvidovre, født 1969 på 
Rigshospitalet i København som datter af islandsk 
statsborger; har altid opholdt sig her i landet. Bar- 
net er 1970 adopteret af et dansk ægtepar. 

338) Lene Myong Petersen, af Ballerup-Måløv, 
født 1972 i Seoul i Korea, kom 1973 her til landet og 
blev adopterét af et dansk ægtepar. 

339) Maiken Sook Petersen, af Odense, født 1970 
i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

340) Nana Petersen, af Odense, født 1971 i Seoul 
i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

341) Peter J'es Petersen, pædagogstuderende, af 
Århus, født 1943 i Flensborg, kom 1965 her til lan- 
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det. Andrageren, der har nydt dansk skoleundervis- 
ning, indgik 1964 ægteskab med en dansk statsbor- 
ger. Af ægteskabet er der 3 børn. 

342) Pablo Ricardo Pincay Astudillo, tilskærer, 
af Kolding, født 1943 i Mocache i Ecuador, kom 
1966 her til landet. Andrageren indgik 1968 ægte, 
skab med en dansk statsborger. Af ægteskabet er 
der 1 barn. 

343) Katrina Michelle Pontoppidan, af Køben- 
havn, født 1968 i Sankt Knuds sogn i Odense som 
datter af amerikansk fader og dansk moder, har al- 
tid opholdt sig her i landet. Barnets forældre er 
19'71 skilt og forældremyndigheden tillagt moderen. 

344) Bodil Sang Mee Poulsen, af Morsø, født 1970 
i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

345) Francina Louisa Poulsen, født Marais, labo- 
rant, af Gundsø, født 1945 i Johannesburg i Sydafri- 
ka, kom 1970 her til landet. Andrageren indgik 
samme år ægteskab med en dansk statsborger. 
Ægteskabet er barnløst. 

346) Hanne Sook Poulsen, af Esbjerg, født 1970 i 
Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

347) Jens Rahbeck Poulsen, af Ølstykke, født 
1968 i Ølstykke sogn under Frederiksborg amt som 
søn af finsk statsborger, har altid opholdt sig her i 
landet. Barnet er 1969 adopteret af et dansk ægte- 
par. 

348) Silvia Ines Wagner Poulsen, født Larsen, 
kontorassistent, af Ølstykke, født 1945 i Buenos 
Aires i Argentina, kom 1967 her til landet og har 
siden opholdt sig her bortset fra ophold i Argentina 
fra oktober 1968 til maj 1969. Andrageren indgik 
1970 ægteskab med en dansk statsborger. Af ægte- 
skabet er der 1 barn. 

349) Brigitte Doris Povlsen, født Kossel, af 
Odense, født 1941 i Rastenburg i Polen, kom 1968 
her til landet. Andrageren, der er statsborger i For- 
bundsrepublikken Tyskland, indgik 1963 ægteskab 
med en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 
børn. 

350) Alexandra Mae Preece, af Ballerup-Måløv, 
født 1968 i Lynwood i USA som datter af ameri- 
kansk fader og dansk moder, kom 1969 her til lan- 
det. Barnets forældre er 1970 skilt og forældremyn- 
digheden tillagt moderen. 

Barnets broder og søster er optaget på nærvæ- 
rende forslag. 

351) Andrew Marshall Preece, af Ballerup-Måløv, 
født 1963 i Lynwood i USA som søn af amerikansk 
fader og dansk moder, kom 1969 her til landet. 
Barnets forældre er 1970 skilt og forældremyndighe- 
den tillagt moderen. 

Barnets to søstre er optaget på nærværende for- 
slag. 

352) Elizabeth Irene Preece, af Ballerup-Måløv, 
født 1964 i Lynwood i USA som datter af ameri- 
kansk fader og dansk moder, kom 1969 her til lan- 
det. Barnets forældre er 1970 skilt og forælremyn- 
digheden tillagt moderen. 

Barnets broder og søster er optaget på nærvæ- 
rende forslag. 

353) Christine Raecke, af Helsingør, født 1965 i 
Helsingør Domsogn i Helsingør som datter af tysk 
fader og dansk moder, har altid opholdt sig her i 
landet. Barnets forældre er 1972 skilt og forældre- 
myndigheden tillagt moderen. 

Barnets fader har erhvervet dansk indfødsret ved 
lov af 9. juni 1971. 

354) Per Ole Ranes, fysioterapeut, af Glostrup, 
født 1947 i Kristiansand i Norge, kom 1969 her til 
landet. Andrageren indgik 1972 ægteskab med en 
dansk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

355) Tyoko Rask, født Shimoikura, af Randers, 
født 1941 i Osaka i Japan, kom 1968 her til landet. 
Andrageren indgik samme år ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

356) Hanne Sayeh Rasmussen, af Odense, født 
1971 i Teheran i Iran, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

357) Ikah Rasmussen, født binti Udin, af Køben- 
havn, født 1950 i Tjiandjur i Indonesien, kom 1971 
her til landet. Andrageren indgik samme år ægte- 
skab med en dansk statsborger. Ægteskabet er 
barnløst. 

358) Kenneth Kil Rasmussen, af Svendborg, født 
1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

359) Kristiane Buhl Rasmussen, af Ringkøbing, 
født 1972 i Seoul i Korea, kom samme år her til 
landet. Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægte- 
par. 

360) Mia Viberg Rasmussen, af Odense, født 1972 
i Præstevangs sogn i Hillerød som datter af jugosla- 
viske forældre, har altid opholdt sig her i landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

361) Tove Rasmussen, født Nebel, fysioterapeut, 
af Frederiksberg, født 1925. på Rigshospitalet i 
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København som datter af tysk statsborger, kom 
1965 her til landet. Andrageren, der tidligere har 
haft ophold her fra fødslen til 1929 og 1938-43, ind- 
gik 1971 ægteskab med en dansk statsborger. Ægte- 
skabet er barnløst. 

362) Lone Jung Ravn, af Hirtshals, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1973 adoperet af et dansk ægtepar. 

363) Ibolya Maria Rehåk, født Kenez, kontoras- 
sistent, af Ringsted, født 1938 i Budapest, kom 
1967 her til landet. Andrageren indgik 1960 ægte- 
skab med en ungarsk statsborger, fra hvem hun 
1971 er skilt. Ægteskabet var barnløst. 

364) Tamås Istvån Rehåk, maskiningeniør, af 
Ringsted, født 1938 i Budapest, kom 1967 her til 
landet. Andrageren indgik 1960 ægteskab med en 
ungarsk statsborger, fra hvem han 1971 er skilt. 
Ægteskabet var barnløst. 

365) Siegfried Reiter, indkøber, af Tønder, født 
1943 i Neuwied i Forbundsrepublikken Tyskland, 
kom 1965 her til landet. Andrageren indgik 1970 
ægteskab med en dansk statsborger. Ægteskabet er 
barnløst. 

366) Erhard Bernd Riedel, rejsemontør, af Åben- 
rå, født 1942 i Eisfeld i Polen som søn af tysk stats- 
borger, kom 1964 her til landet. Andrageren indgik 
1965 ægteskab med en dansk statsborger. Af ægte- 
skabet er der 2 børn. 

367) Suzanne Thérése Riisbek, født Grette, kon- 
torassistent, af København, født 1934 i Carcassonne 
i Frankrig, kom 1962 her til landet. Andrageren 
indgik samme år ægteskab med en dansk statsbor- 
ger. Ægteskabet er barnløst. 

368) Hannelore Rossen, født Bendix, af Gram, 
født 1946 i Eschelsmark i Slesvig, kom 1966 her til 
landet. Andrageren indgik samme år ægteskab med 
en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

369) Suhsanne Hyun Sil Rump, af Sønderborg, 
født 1964 i Seoul i Korea, kom 1971 her til landet. 
Barnet er 1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

370) Jürgen Ruppert, el-assistent, af Esbjerg, 
født 1942 i Hamborg, kom 1966 her til landet. An- 
drageren indgik samme år ægteskab med en dansk 
statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

371) Joachim Peter Raasch, arbejdsmand, af 
Ålborg, født 1946 i Berlin, kom 1967 her til landet. 
Andrageren, der er statsborger i Forbundsrepublik- 
ken Tyskland, indgik samme år ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

372) Bjørn Eirik Sandberg, lærer, af Gentofte, 
født 1945 i Lillehammer i Norge, kom 1971 her til 
landet. Andrageren indgik 1970 ægteskab med en 
dansk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

373) Sissel Sand-Jacobsen, født Sørlie, sygeple- 
jerske, af Søndersø, født 1945 i Oslo, kom 1967 her 
til landet. Andrageren indgik 1968 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

374) Ulf Fredrik Fleuron Save, postbudaspirant, 
af Helsingør, født 1949 i Ronneby i Sverige som søn 
af svensk fader og danskfødt moder, kom 1967 her 
til landet. Andrageren er ugift. 

375) Kim-Petteri Schiller, af Århus, født 1972 i 
Salo i Finland, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

376) Lucette Marie Celeste Schilling, født Accad, 
af Århus, født 1928 i Cairo i Ægypten, kom 1963 
her til landet. Andrageren, der er statsborger i 
Frankrig, indgik samme år ægteskab med en dansk 
statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

377) Juliano Robert Schjøtt, af Rødekro, født 
1964 i Bayreuth i Forbundsrepublikken Tyskland, 
kom 1970 her til landet. Barnet er 1972 adopteret af 
et dansk ægtepar. 

378) Hanne Bjorholm Schmidt, af Lemvig, født 
1972 i Seoul i Korea, kom 1973 her til landet og 
blev adopteret af et dansk ægtepar. 

379) Katia Henry Schmidt, født Johansen, sekre- 
tær, af Frederiksberg, født 1948 i Portland i USA, 
kom 1968 her til landet. Andrageren indgik 1969 
ægteskab med en dansk mand, fra hvem hun 1973 
er separeret. Af ægteskabet er der 1 barn, som an- 
drageren har forældremyndigheden over. 

380) Klara Petrea Emilie Schmitz, født Lund, af 
Hillerød, født 1885 i Svaneke, kom 1972 her til lan- 
det. Andrageren, der tidligere har haft ophold her 
fra fødslen til 1942, indgik 1943 ægteskab med en 
tysk statsborger, der 1959 er afgået ved døden. 
Ægteskabet var barnløst. Andrageren har mistet sin 
ved fødslen erhvervede danske indfødsret ved 1943 i 
forbindelse med sit ægteskab at erhverve tysk stats- 
borgerret. 

381) Kwang Nam Martin Schumann, af Århus, 
født 1970 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

382) Mi-Young Maiken Schumann, af Århus, født 
1968 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

383) Waltraut Emma Maria Seidelin, født Foel- 
ske, af Ålborg, født 1925 i Hopfenberg i Polen som 
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datter af tyske forældre, kom 1957 her til landet. 
Andrageren indgik samme år ægteskab med en 
dansk statsborger, fra hvem hun 1973 er skilt. Af 
ægteskabet er der 2 børn, som andrageren har foræl- 
dremyndigheden over. 

384) Anna Regina Siefert, af Hvalsø, født 1970 i 
Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

385) Hans Peter Sigmund, fysiker, af Hillerød, 
født 1936 i Karlsruhe i Forbundsrepublikken Tysk- 
land, kom 1969 her til landet. Andrageren, der tid- 
ligere har haft ophold her 1962-65, indgik 1962 æg- 
teskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet er 
der 2 børn. 

386) Christina Signorelli, af Roskilde, født 1968 
sammesteds som datter af italiensk fader og dansk 
moder, har altid opholdt sig her i landet. Barnets 
forældre er 1973 skilt og forældremyndigheden til- 
lagt moderen. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

387) Mario Signorelli, af Roskilde, født 1964 i 
Jönköping i Sverige som søn af italiensk fader og 
dansk moder, kom 1965 her til landet. Barnets for- 
ældre er 1973 skilt og forældremyndigheden tillagt 
moderen. 

Barnets søster er optaget på nærværende forslag. 

388) Niels Michael Sigaard, af Næstved, født 
1964 i Ludwigshafen i Forbundsrepublikken Tysk- 
land, kom 1967 her til landet. Barnet er 1971 
adopteret af et dansk ægtepar. 

389) Edgar Simonsen, af Struer, født 1960 i Ker- 
ken i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 1965 her 
til landet. Barnet blev 1970 adopteret af et dansk 
ægtepar. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

390) Karen Maria Simonsen, af Ribe, født 1972 i 
Vor Frelsers sogn i Esbjerg som datter af finsk 
statsborger, har altid opholdt sig her i landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

391) Michael Simonsen, af Struer, født 1961 i 
Kerken i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 1965 
her til landet. Barnet blev 1970 adopteret af et 
dansk ægtepar. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

392) Anna He .Kyung Skovhus, af Greve, født 
1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af en dansk statsborger og 
dennes britiske ægtefælle. Adoptivforældrene blev 
viet i 1964 og har siden boet her i landet. 

393) Maria Astrid Eva Olivia Sobocha-Joelsen, 
født Sobocha, af Frederiksberg, født 1930 i Warsza- 
wa, kom 1966 her til landet. Andrageren, der tidli- 
gere har haft ophold her 1962-63, indgik 1949 ægte- 
skab med en polsk statsborger, med hvem hun siden 
1952 ikke har samlevet. Af ægteskabet er der 1 
barn, og dette barn er over 18 år. 

394) Jean Maurice Soussan, af Frederiksberg, 
født 1965 i Marseille i Frankrig som søn af israelsk 
statsborger, kom 1971 her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

395) Bo Egholm Springborg, af Odense, født 
1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

396) Anne Stagstrup, af Arden, født 1970 i Seoul 
i Korea, kom 1971 her til landet. Barnet er 1972 
adopteret af et dansk ægtepar. 

397) Søren Starup-Jensen, af Varde, født 1970 i 
Vor Frelsers sogn i Esbjerg som søn af tysk statsbor- 
ger, har altid opholdt sig her i landet. Barnet er 
1970 adopteret af et dansk ægtepar. 

398) Henriette Bettina Stavis, af Hørsholm, født 
1972 i Seoul i Korea, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

399) Wolfgang Ernst Heinrich Stein, maskinar- 
bejder, af Broager, født 1943 i Osterode i Polen som 
søn af tyske forældre, kom 1966 her til landet. An- 
drageren indgik samme år ægteskab med en dansk 
statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

400) André Sang-Tae Stenbryggen, af Ålborg, 
født 1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

401) Christina Rikke Strange, af København, 
født 1970 i Set. Stefans sogn i København som dat- 
ter af finsk statsborger, har altid opholdt sig her i 
landet. Barnet er 1972 adopteret af et dansk ægte- 
par. 

402) Thomas Poul Støvring, af Lemvig, født 1966 
i Heidelberg i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 
1970 her til landet. Barnet er 1972 adopteret af et 
dansk ægtepar. 

403) Louise Svendsen, af København, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

404) Yvonne Agnes Maria Søborg, født Ticheler, 
klinikassistent, af Hillerød, født 1946 i Amsterdam, 
kom 1968 her til landet. Andrageren indgik 1969 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 1 barn. 
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405) Gitte Søe, af Fredericia, født 1969 i Bombay 
i Indien, kom 1972 her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

406) Lotte Sønderbye, af Holbæk, født 1971 i 
Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

407) Evelyn Molina Sønderholm, født Bengco, 
assistent, af Frederiksberg, født 1947 i San Narciso 
på Philippinerne, kom 1969 her til landet. Andrage- 
ren indgik 1970 ægteskab med en dansk statsborger. 
Ægteskabet er barnløst. 

408) Helga Sørensen, født Pedersen, pensionist, 
af Silkeborg, født 1899 i Odder sogn under Århus 
amt, kom 1972 her til landet. Andrageren, der tidli- 
gere har haft ophold her fra fødslen til 1927, indgik 
1925 ægteskab med en dansk statsborger. Ægteska- 
bet er barnløst. Hun har mistet sin ved fødslen er- 
hvervede danske indfødsret ved 1962 at erhverve 
statsborgerret i USA. 

Andragerens ægtefælle er op-baget på nærværende 
forslag. 

409) Jan Ejler Sørensen, af Tårnby, født 1972 i 
Seoul i Korea, kom samme år her til landet. Barnet 
er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

410) Jesper Sørensen, af Grindsted, født 1972 i 
Vor Frelsers sogn i Esbjerg som søn af finsk stats- 
borger, har altid opholdt sig her i landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar,. 

411) Julie Møller Sørensen, af Esbjerg, født 1970 
i Paderborn i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 
1971 her til landet. Barnet er 1973 adopteret af et 
dansk ægtepar. 

412) Marit Sørensen, født Messel, af Århus, født 
1941 i Froland i Norge, kom 1966 her til landet. 
Andrageren indgik samme år ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

413) Mette Choon Sørensen, af Kolding, født 
1972 i Seoul i Korea, kom 1973 her til landet og 
blev adopteret af en dansk statsborger. 

414) Peter Shik Sørensen, af Lejre, født 1969 i 
Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

415) Theodor Sørensen, pensionist, af Silkeborg, 
født 1900 i Aidt sogn under Viborg amt, kom 1972 
her til landet. Andrageren, der tidligere har haft 
ophold her fra fødslen til 1927, indgik 1925 ægte- 
skab med en dansk statsborger. Ægteskabet er 
barnløst. Han har mistet sin ved fødslen erhvervede 
danske indfødsret ved 1948 at erhverve statsborger- 
ret i USA. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

416) Tina Birgitte Brinch Sørensen, af Rødding, 
født 1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

417) Trine Anneli Sørensen, af Glostrup, født 
1972 i Lahti i Finland, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

418) Khaled Hafehz el Saad, grosserer, af Munke- 
bo, født 1936 i Nazareth i Israel, kom 1966 her til 
landet. Andrageren indgik samme år ægteskab med 
en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

419) Hans Peter Dieter Tamme, arbejdsmand, af 
Ringsted, født 1944 i Pirna i Forbundsrepublikken 
Tyskland, kom 1961 her til landet. Andrageren ind- 
gik 1971 ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 1 barn. 

Andragerens moder har erhvervet dansk indføds- 
ret ved lov af 3. juni 1967. 

420) Nathalie Terruhn, af Egtved, født 1969 i 
Set. Nicolai sogn i Vejle som datter af tysk fader og 
dansk moder, har altid opholdt sig her i landet. 
Barnets fader er 1971 afgået ved døden. 

421) Torsten Teute, af Nordborg, født 1964 i 
Heyersum i Forbundsrepublikken Tyskland, kom 
1970 her til landet. Barnet er 1972 adopteret af et 
dansk ægtepar. 

422) Tania Mehri Therkelsen, af Solrød, født 
1972 i Teheran i Iran, kom samme år her til landet. 
Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

423) Michel Thomas, af Ålborg, født 1968 i Mal- 
medy i Belgien som søn af belgisk fader og dansk 
moder, kom 1971 her til landet. Barnets fader er 
1970 afgået ved døden. 

424) Catharina Lausten Thomsen, af Tinglev, 
født 1972 i Inchon i Korea, kom 1973 her til landet 
og blev adopteret af et dansk ægtepar. 

425) Jon Lim Kettel Thomsen, af Otterup, født 
1966 i Seoul i Korea, kom 1970 her til landet. Bar- 
net er 1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

426) Kim Yung Thomsen, af Hørsholm, født 
1971 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret a,f et dansk ægtepar. 

427) Yoon Skodshøj Thomsen, af Glostrup, født 
1970 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af en dansk statsborger. 

428) Allan Thomson, af Køge, født 1970 i Søndre 
sogn i Viborg som søn af britisk fader og dansk 
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moder, har altid opholdt sig her i landet. Barnets 
forældre er 1972 skilt, og forældremyndigheden er 
tillagt moderen. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

429) Brian Michael Wardlaw Thomson, af Køge, 
født 1969 i Søndre sogn i Viborg som søn af britisk 
fader og dansk moder, har altid opholdt sig her i 
landet. Barnets forældre er 1972 skilt, og forældre- 
myndigheden er tillagt moderen. 

Barnets broder er optaget på nærværende forslag. 

430) Petra Monika Thorgaard, af Gentofte, født 
1968 i Berlin, kom 1969 her til landet. Barnet er 
1972 adopteret af et dansk ægtepar. 

431) Thomas Jakob Thorsen, af Roskilde, født 
1970 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

432) Heinz Thue Tobiasen, af Egebjerg, født 
1968 i Forchheim i Forbundsrepublikken Tyskland, 
kom 1971 her til landet. Barnet er 1972 adopteret af 
et dansk ægtepar. 

433) Kirkor Torkomyan, specialarbejder, af År- 
hus, født 1947 i Istanbul i Tyrkiet, kom 1966 her til 
landet. Andrageren indgik 1967 ægteskab med en 
dansk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

434) Peter Tramp, kaptajn, af Bov, født 1942 i 
Hamborg, kom 1967 her til landet. Andrageren ind- 
gik samme år ægteskab med en dansk statsborger. 
Af ægteskabet er der 3 børn. 

435) Naio Turbeck, af Gentofte, født 1972 i Pu- 
san i Korea, kom samme år her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

436) Pia Maria Understrup, af Århus, født 1972 i 
Teheran i Iran, kom sammen her til landet. Barnet 
er 1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

437) Charlotte Vedstesen, af Herning, født 1972 i 
Bangalore i Indien, kom 1973 her til landet og blev 
adopteret af et dansk ægtepar. 

438) Jacob Kjær Weibel, af Århus, født 1971 i 
Virum sogn under Københavns amt som søn af 
norsk statsborger, har altid opholdt sig her i landet. 
Barnet er 1971 adopteret af et dansk ægtepar. 

439) Jane Weikert, af Ålborg, født 1972 i Seoul i 
Korea, kom samme år her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

440) Christa Maria Lønborg Wewer, af Helsingør, 
født 1971 i Seoul i Korea, kom 1973 her til landet og 
blev adopteret af et dansk ægtepar. 

441) Vibeke Villadsen, af Ålborg, født 1969 i 
Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

442) Pia Bang Villumsen, af Hjørring, født 1971 i 
Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

443) Ulrikke Windfeld, af Thisted, født 1970 i 
Bombay i Indien, kom 1972 her til landet. Barnet er 
1973 adopteret af et dansk ægtepar. 

444) Karin Vinge, af Fredericia, født 1970 i Seoul 
i Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

445) Ida Maria Anna Visby, født Matteucci, af 
Esbjerg, født 1934 i Napoli i Italien, kom 1965 her 
til landet. Andrageren indgik 1958 ægteskab med en 
da,nsk statsborger. Af ægteskabet er der 5 børn. 

446) Mikkel Vogt, af Næstved, født 1971 i Seoul i 
Korea, kom 1972 her til landet. Barnet er 1973 
adopteret af et dansk ægtepar. 

447) Theodorus Petrus Marinus van Yperen, 
kontorassistent, af København, født 1944 i Bleis- 
wijk i Nederlandene, kom 1968 her til landet. An- 
drageren indgik 1966 ægteskab med en dansk stats- 
borger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

448) Cathrine Posborg Ytting, af Brøndby, født 
1970 i Seoul i Korea, kom 1972 her til landet. Bar- 
net er samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

449) Jens Cho Hee Soo Zachariassen, af Sunde- 
ved, født 1966 i Seoul i Korea, kom 1973 her til lan- 
det og blev adopteret af et dansk ægtepar. 

450) Jørgen Cho Hee Koo Zachariassen, af Sun- 
deved, født 1964 i Seoul i Korea, kom 1973 her til 
landet og blev adopteret af et dansk ægtepar. 

451) Louise Yung Aagaard, af Helsingør, født 
1971 i Taekuy i Korea, kom 1972 her til landet. 
Barnet er samme år adopteret af et dansk ægtepar. 

452) Camilla Tuyet Van Aarsø, af Lyngby-Tår- 
bæk, født 1963 i Saigon i Vietnam, kom 1971 her til 
landet. Barnet er 1973 adopteret af et dansk ægte- 
par. 

(Med betingelse). 

453) Kemal Acar, forstander, af Rødovre, født 
1940 i Adaköyü i Tyrkiet, kom 1967 her til landet. 
Andrageren indgik 1972 ægteskab med en dansk 
statsborger. Ægteskabet er barnløst. 
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454) Moise Alloun, teknisk tegner, af Køben- 
havn, født 1947 i Settat i Marokko, kom 1967 her til 
landet. Andrageren, der er statsborger i Israel, ind- 
gik 1966 ægteskab med en dansk statsborger, fra 
hvem han 1971 er skilt. Af ægteskabet er der 1 
barn, som moderen har forældremyndigheden over. 

455) Armand Martin Babikian, korrespondent, af 
København, født 1929 i Alexandrette i Tyrkiet, 
kom 1966 her til landet. Andrageren, der er stats- 
borger i Libanon, indgik 1970 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

456) Mordechai Bacharach, finmekaniker, af 
København, født 1943 i Haifa i Israel, kom 1966 her 
til landet. Andrageren indgik 1967 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der to børn. 

457) James Jechiel Ben-Arzi, direktør, af Sølle- 
rød, født 1923 i Berlin, kom 1967 her til landet. 
Andrageren, der er statsborger i Israel, indgik 1946 
ægteskab med en israelsk statsborger, fra hvem han 
siden 1965 har levet adskilt. Af ægteskabet er der 2 
børn, som begge er over 18 år. 

458) Gilbert Hugh Campbell, bygningsingeniør, 
af Birkerød, født 1943 i Georgetown i Guyana, kom 
1966 her til landet og har siden opholdt sig her bort- 
set fra ophold i Canada 1968-69. Andrageren indgik 
1970 ægteskab med en dansk statsborger. Ægte- 
skabet er barnløst. 

459) David Christian James Stuart Clayre, gym- 
nasielærer, af Grindsted, født 1931 i Southampton i 
Storbritannien, kom 1967 her til landet. Andrageren 
indgik 1956 ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 3 børn. 

Andragerens 3 børn, født henholdsvis den 26. 
mai-ts 1957, den 1. august 1962 og den 17. maj 1966, 
ønskes ikke omfattet af andragendet, jfr. § 6 i lov 
om dansk indfødsret, lovbekendtgørelse nr. 409 af 
17. december 1968. 

460) Stella Dall, født Morris, adjunkt, af Kol- 
ding, født 1932 i Scunthorpe i Storbritannien, kom 
1963 her til landet. Andrageren indgik 1961 ægte- 
skab med en dansk statsborger. Af ægteskabet er 
der 2 børn. 

461) Kenneth Gillings, maler, af Helsingør, født 
1931 i Thorne i Storbritannien, kom 1961 her til 
landet. Andrageren indgik 1960 ægteskab med en 
dansk statsborger, fra hvem han 1968 er skilt. Af 
ægteskabet er der 2 børn, som moderen har foræl- 
dremyndigheden over. 

Andragerens 2 børn er optaget på nærværende 
forslag. 

462) Marija Hald, født Juric, af Næstved, født 
1936 i Herceg-Novi i Jugoslavien, kom 1965 her til 
landet. Andrageren indgik samme år ægteskab med 
en dansk statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

463) Mary Hansen, født Smillie, modeekspert, af 
Helsingør, født 1913 i Greenock i Storbritannien, 
kom 1962 her til landet. Andrageren indgik 1957 
ægteskab med en dansk statsborger. Ægteskabet er 
barnløst. 

464) Ramiza Hansen, født Fatkic, af Nordborg, 
født 1952 i Gata i Jugoslavien, kom 1970 her til 
landet. Andrageren indgik 1971 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

465) Hamze Hoteit, svejser, af Nykøbing F., 
født 1946 i Babiliah i Libanon, kom 1968 her til 
landet. Andrageren indgik 1970 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

466) Shmuel Jarom, flyvemekaniker, af Køben- 
havn, født 1940 i Damund i Iran, kom 1965 her til 
landet. Andrageren, der er statsborger i Israel, ind- 
gik 1969 ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der to børn. 

467) Hana Jørgensen, født Fifernovå, kontoras- 
sistent, af Odense, født 1951 i Prag i Tjekkoslova- 
kiet, kom 1970 her til landet.' Andrageren indgik 
samme år ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 1 barn. 

468) Heidelore Marlies Jørgensen, født Radek, af 
København, født 1941 i Seerappen i Den tyske 
demokratiske Republik, kom 1972 her til landet. 
Andrageren indgik 1971 ægteskab med en dansk 
statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

469) Krunoslav Kaic, elektriker, af København, 
født 1939 i Kunovci i Jugoslavien, kom 1966 her til 
landet. Andrageren indgik 1971 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

470) Shmayahu Kapah, finmekaniker, af Glad- 
saxe, født 1938 i Jerusalem, kom 1965 her til landet. 
Andrageren indgik 1967 ægteskab med en dansk 
statsborger. Af ægteskabet er der 2 børn. 

471) Moshe Kimchi, chauffør, af København, 
født 1938 i Sofia, kom 1966 her til landet. Andrage- 
ren, der er statsborger i Israel og tidligere har haft 
ophold her 1964-65, er ugift. 

472) Saw Lam Klindt, født Lim, syerske, af 
Munkebo, født 1927 i Penang i Malaysia, kom 1970 
her til landet. Andrageren, der er statsborger i Sin- 
gapore, indgik 1964 ægteskab med en dansk stats- 
borger. Ægteskabet er barnløst. 

33 Fremsatte lovforslag (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag). 



515 F. t. 1. om indfødsrets meddelelse. 516 

473) Isaac Levy, specialarbejder, af København, 
født 1944 i Casablanca i Marokko, kom 1965 her til 
landet. Andrageren er ugift. 

474) Constantinos Limneos, teknisk tegner, af 
København, født 1935 i Aegio i Grækenland, kom 
1967 her til landet. Andrageren indgik samme år 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 1 barn. 

475) Darko Micic, trafikingeniør, af Helsingør, 
født 1933 i Vlasenica i Jugoslavien, kom 1966 her til 
landet. Andrageren indgik samme år ægteskab med 
en jugoslavisk statsborger. Af ægteskabet er der 1 
barn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

476) Snezana Micic, født Savic, cand. pharm., af 
Helsingør, født 1940 i Beograd, kom 1966 her til 
landet. Andrageren indgik samme år ægteskab med 
jugoslavisk statsborger. Af ægteskabet er der 1 
barn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

477) Maria Concepcion Müller, født Gomez, af 
Frederiksberg, født 1946 i Belize i Britisk Hondu- 
ras, kom 1968 her til landet. Andrageren indgik 
1969 ægteskab med en dansk statsborger. Af ægte- 
skabet er der 1 barn. 

478) Ziva Ovesen, født Raboh, af Birkerød, født 
1952 i Casablanca i Marokko, kom 1973 her til lan- 
det. Andrageren, der er statsborger i Israel, indgik 
1971 ægteskab med en dansk statsborger. Ægteska- 
bet er barnløst. 

479) Dasha Parder, født Mahler, sekretær, af 
Fredericia, født 1940 i Prag, kom 1966 her til lan- 
det. Andrageren, der er statsborger i Israel, indgik 
samme år ægteskab med en dansk statsborger. 
Ægteskabet er barnløst. 

480) Stanley Pickersgill, handelsfaglærer, af Ros- 
kilde, født 1934 i Shankhouse i Storbritannien, 
kom 1963 her til landet. Andrageren indgik 1969 
ægteskab med en dansk statsborger. Ægteskabet er 
barnløst. 

481) Loraine Mary Rasmussen, født Hall, af Fre- 
densborg-Humlebæk, født 1952 i Oldham i Storbri- 
tannien, kom 1969 her til landet. Andrageren indgik 
1972 ægteskab med en dansk statsborger. Ægteska- 
bet er barnløst. 

482) Stérgios Rékalos, maler, af København, født 
1939 i Låvara i Grækenland, kom 1966 her til lan- 

det. Andrageren indgik 1971 ægteskab med en 
dansk statsborger. Ægteskabet er barnløst. 

483) Jesse Charles Hans Ripley, skibsbyggermed- 
hjælper, af Frederikshavn, født 1945 i Portsmouth i 
Storbritannien, kom 1953 her til landet og har siden 
opholdt sig her bortset fra ophold i Storbritannien 
august 1971-marts 1972. Andrageren indgik 1967 
ægteskab med en dansk statsborger. Af ægteskabet 
er der 3 børn. 

484) Beatrice Edith Scharbo, født Sissing, af 
Fredensborg-Humlebæk, født 1923 i Durban i Syd- 
afrika, kom 1968 her til landet. Andrageren, der er 
statsborger i Storbritannien, indgik 1956 ægteskab 
med en dansk statsborger. Af ægteskabet er der , I 
barn. 

485) Anna Margarida Schimmer, født de Souza, af 
London i Canada, født 1936 i Mombasa i Kenya, 
kom 1963 her til landet. Andrageren, der er britisk 
statsborger, indgik samme år ægteskab med en 
dansk statsborger, med hvem hun siden 1965 har 
haft ophold i Canada. Af ægteskabet er der 2 børn. 

486) Ramesh Chandra Sharma, bogholder, af 
Rødovre, født 1937 i Usure i Tanzania, kom 1965 
her til landet. Andrageren, der er statsborger i Stor- 
britannien, indgik 1968 ægteskab med en dansk 
statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

487) Diane Shirley Sørensen, født Pearson, korre- 
spondent, af Sallingsund, født 1944 i Carshalton i 
Storbritannien, kom 1964 her til landet. Andrageren 
indgik 1965 ægteskab med en dansk statsborger. Af 
ægteskabet er der 2 børn. 

488) Chia Sheng Wang, viktualiehandler, af 
København, fød-t 1925 i Nanking i Kina, kom 1965 
her til landet. Andrageren indgik 1962 ægteskab 
med en kinesisk statsborger. Af ægteskabet er der 1 
barn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på, nærværende 
forslag. 

489) Meei-Er Wang, født Wang, af København, 
født 1941 i Taipee på Formosa, kom 1965 her til 
landet. Andrageren indgik 1962 ægteskab med en 
kinesisk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 

Andragerens ægtefælle er optaget på nærværende 
forslag. 

490) Øzdemir Øskan, civilingeniør, af Ballerup- 
Måløv, født 1941 i Balya i Tyrkiet, kom 1967 her til 
landet. Andrageren indgik 1970 ægteskab med en 
dansk statsborger. Af ægteskabet er der 1 barn. 


